
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

12. num. Pirmdien, 1938. g. 17. janvārī Divdesmitpirmais gads
Saturā

Pārgrozījums Kreditnolikumā.

Valsts saimnieciskās padomes kārtības rullis.

Rīkojums par 1938. g. dziesmu svētku sagatavošanas priekšdarbu veicināšanu.

Rīkojumi par to, ka Latv. kredītbanka bez īpašas pilnvaras stājas Tirdzniecības un

rūpniecības akc. sabiedr. ~Buffalo" un Liepājas-Aizputes šaursliežu dzelzsceļu
sabiedrības vietā.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Izņēmuma tarifs N° 1 šķidra chlora pārvadājumiem no Vācijas uz Latviju un Igauniju.

Zemkop. ministr, lēmumi par Ēveles un Gulbenes lauksaimn. biedr. pārveidošanu.

Pārgrozījums Kredītnolikumā.

Ministru kabinets 1938. g. 17. janvārī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Pārgrozījums Kreditnolikumā.

Kreditnolikuma (1935. g. izdev.) 6651 . pantā vārdus ~citu maksāšanas grūtībās
vai konkursā nonākušu" svītrot.

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1938. g. 17. janvārī. K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

lekšlietu ministra V. Gulbja norādījumi
lauku pašvaldību darbiniekiem.

Liepājā 15. janvārī pulcējās šī apriņķa

pagastu vecākie, valdes locekļi, revīzijas

komisiju priekšsēdētāji un techniskie darbi-
nieki kopīgā sanāksmē, kurā piedalījās arī

Pašvaldības depart. vicedirektors Caucis

un lauku nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Pulksten 12 sanāksmē ieradās iekšlietu mi-

nistris V. Gulbi s. Ministri apsveica ap-

riņķa vecākais E. Līcis; pēc kam ministris

teica sanāksmes dalībniekiem plašāku ru-

nu, kurā norādīja uz sanāksmes uzdevu-

miem un tās nozīmi pagastu pašvaldību dzī-

ves kārtošanā un darbu saskaņošanā. Paš-

valdību darbi ieņem redzamu vietu valsts

saimnieciskā un sabiedriskā dzīvē, un ar

labi nostādītām pašvaldībām vairojas arī

valsts spēks un iekšējais stiprums.

Kas attiecas uz nākošā saimniecības ga-

da pagastu budžetiem, lekšlietu ministri-

jas vēlēšanās ir, lai tie nepieaugtu.

Liela dala pagastu saimnieko, palielinot par

20°/o nodokļu likmes. Lai nāktu pagastu

pašvaldībām pretim, lekšlietu ministrija,

kur izdevumi to neatlaidīgi prasīs, piekritīs

nodokļu paaugstināšanai virs normas par

20—30°/o. Loti- svarīgs vēl ir būvniecības

jautājums pagastos. lekšlietu ministrijas

vēlēšanās ir, lai būvēšanās notiktu uz pašu

ierosmi un tiktu izdarīta saviem līdzekļiem.

Turpmāk kredītu pagastiem izsniegs tikai

tām būvēm, kurās būs ieguldīta vismaz

puse paša pagasta līdzekļu. Loti daudzi

pagasti šo noteikumu ievērojuši, jo 52%>

jaunbūvēm līdz šim līdzekļus sagādājušas

pašas pašvaldības un tikai 48°/o bijis jā-

piemaksā aizdevumu veidā no Latvijas

zemnieku kredīta bankas. Trūcīgiem no-

vadiem šo noteikumu nepiemēros, un tiem

valdība sabiedrisko ēku celšanā nāks pre-

tim.

Nodokļu iekasēšanas jautājumu pagastu

pašvaldības kārtojušas ar labiem panāku-

miem. Uz 1934. g. 1. aprīli nodokļu parādu

bija 296.000 latu, bet tagad tie samazināju-

šies uz 53.000 latu. Pēc pagājušiem 3 ga-

diem varam konstatēt, ka uzstādītais plāns

iekasēt 3 gados visus nodokļu parādus vi-

sumā izpildīts. Nekustami īpašumi nodokļu
piedzīšanas dēļ pārdoti ļoti retos gadīju-

mos.

Kas attiecas uz ugunsgrēku apkarošanu
uz laukiem, tad ugunsapdrošināšanas bied-

rībām turpmāk šim mērķim būs jāmaksā
zināms procents. Lai mazinātu pagastu

kancleju darbu, turpmāk citas ministrijas

varēs ievākt no pagastu pašvaldībām ziņas
tikai ar lekšlietu ministrijas ziņu. Ar 1. ap-

rili pārskati par finansiālo apgrozību un

budžetu izpildīšanu apriņķu vecākiem ne-

būs vairs jāsniedz katru mēnesi, bet tikai

pēc 3 mēnešiem. Katru mēnesi būs jāiesūta

tikai pārskats par nodokļu iekasēšanas gai-

tu pagastos, kopā ar kases apgrozību.

Lai panāktu lielāku vienprātību

pagastu pašvaldību dzīvē, tuvākā

nākotnē izdos likumu, kas paredz apvienot

pagasta vecākā amatu ar pagasta padomes

priekšsēdētāja amatu. Citu nosaukumu tu-

vākā nākotnē dos arī pagasta darbveža

amatam, pārdēvējot to par pagasta sekre-

tāru. Jāmin arī Lauksaimniecības kameras

darba atbalstīšana un veicināšana pagastos,

jo kameras darbs iziet uz lauksaimniecības

pacelšanu, no kā atkarīgs arī pagastu paš-

valdību darbs un pasākumi. Turpmāk pa-

gastupašvaldībāmbūsciešasa-

darbība ar jaunām'lauksaimnie-

cības biedrībām, kuras būs tās, kas

ieteiks kandidātus pagastu amatpersonu

amatiem.

.Mans novēlējums," nobeidza ministris,

„arī uz priekšu nopietni sekot visiem Valsts

Prezidenta aicinājumiem un norādījumiem,

tad pagastu pašvaldību darbs zels un

plauks."

Sanāksmes dalībnieki sumināja Valsts

Prezidentu, kara, iekšlietu un zemkopības

ministrus un valdību un nosūtīja telegramas

Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim,

kara ministrim ģen. J. Balodim un zem-

kopības ministrim J. Birzniekam.

LTA.

Valsts saimnieciskās padomes kartības rullis.

Apstiprināts Ministru kabineta 1938. g,
13. janvāra sēdē.

Rīgā, 1938. g. 14. janvārī.
Valsts kanclejas direktors D. Ru dzīts,

Sesiju sasaukšana un likumu projektu

iesniegšana.

1. Ministru Prezidents sasauc Valsts

saimnieciskās padomes sesiju, dodot savu

rīkojumu par to tās saimnieciskās kameras

priekšsēdētājam, kuram šās sesijas sēdes

nākas vadīt. Reizē ar rīkojumu sasaukt

Valsts saimnieciskās padomes sesijas pirmo

sēdi Ministru Prezidents rakstiski paziņo

likumu projektus, kurus Ministru kabinets

nolēmis nodot Valsts saimnieciskās pado-

mes atsauksmei.

2. Ministru kabinets var nodot Valsts

saimnieciskās padomes atsauksmei likumu

projektus arī sesijas laikā. Sesijas laikā

padomei nodotie likumu projekti apsprie-

žami tai pašā sesijā, un uz nākošo sesiju

tos var atstāt vienīgi ar Ministru Preziden-

ta piekrišanu.

3. Ministru Prezidents var apturēt no-

doto likumprojektu apspriešanu vai atpra-

sīt pašus projektus, rakstiski paziņojot par

to Valsts saimnieciskās padomes sesijas

priekšsēdētājam.

4. Padomes sesijas priekšsēdētājs se-

siju slēdz, kad tā devusi atsauksmes par vi-

siem viņai nodotiem likumu projektiem.

Padomes orgāni un amata personas.

5. Valsts saimnieciskās padomes orgāni

un amata personas ir: padomes pilnsapul-

ce, prezidijs, komisijas un sesijas priekšsē-

dētājs. Atsevišķo orgānu un amata per-

sonu tiesības un pienākumi izriet no likuma

par valsts saimniecisko padomi (Lik. kr.

1935. g. 219) un šā kārtības ruļļa. Sesijas

priekšsēdētājam tiesības uzticēt atsevišķus

uzdevumus padomes atsevišķiem Locek-
ļiem. Domstarpības par kompetencēm iz-

šķir sesijas priekšsēdētājs. Neskaidrības

kārtības rullī un rīcību gadījumos, kas taja

nav paredzēti, iztulko un nosaka sesijas

priekšsēdētājs.

6. Valsts saimnieciskās padomes pirmās

sesijas pilnsapulces sēdes vada Latvijas

tirdzniecības un rūpniecības kameras

priekšsēdētājs, otrās Latvijas lauksaim-

niecības kameras priekšsēdētājs, trešās

Latvijas amatniecības kameras priekšsēdē-

tājs un ceturtās Latvijas darba kameras

priekšsēdētājs. Ar piekto sesiju sēžu vadība

atkal pāriet uz Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības kameras priekšsēdētāju un tur-

pinās augstāk aprādītā kārtībā.

Saimnieciskās kameras priekšsēdētāja

vietnieks, kas uz attiecīgas kameras likuma

pamata pilnvarots atvietot priekšsēdētāju

kamerā viņa prombūtnē un gadījumos, kad

priekšsēdētājs ilgstoši aizkavēts pildīt sa-

vus pienākumus, atvieto savas kameras

priekšsēdētāju arī Valsts saimnieciskās pa-

domes sesijā.

Prezidijs.

7. Katras sesijas pirmā pilnsapulces sē-

dē ievēlē sesijas priekšsēdētāja biedri un

sekretāru. Padomes sesijas priekšsēdētājs,

viņa biedris un sekretārs ir Valsts saimnie-

ciskās padomes attiecīgās sesijas prezidijs.

Padomes sesijas prezidijs paliek amatā līdz

nākošās sesijas sanākšanai uz pirmo sēdi.

Līdz Valsts saimnieciskās padomes kan-

clejas nodibināšanai tās funkcijas izpilda

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ka-

mera.

8. Kandidātus sesijas priekšsēdētāja

biedra un sekretāra amatiem var uzstādīt

sesijas priekšsēdētājs vai atsevišķi pado-

mes locekļi. Ja uzstādītais kandidāts pie-

dalās padomes sēdē, sesijas priekšsēdētājs

jautā viņam, vai viņš uztur savu kandi-

datūru. Ja uzstādītā kandidāta sēdē nav,

kandidāta uzstādītājam jāapliecina, ka kan-

didāts ievēlēšanai piekrīt.

9. Padomes priekšsēdētāja biedris un

sekretārs ievēlējami no uzstādītiem kandi-

dātiem. Kandidātus var uzstādīt no pado-

mes locekļu skaita. Ikviens padomes lo-

ceklis balso personīgi.

10. Par ievēlētu skaitās tas uzstādītais

kandidāts, kas saņēmis visvairāk balsu.

Ja vairāki kandidāti saņem vienādu balsu

skaitu, par ievēlētu skaitās tas no viņiem,

kas vecāks gados. Sēdes vadītājs vēlēšanu

rezultātus tūliņ paziņo pilnsapulcei.

Balsu skaitīšanai sēdes vadītājs uzaicina

3 padomes locekļus.

Balsošanā padomes locekļi izsakās „par"
vai „pret"; atturējušās balsis neskaita.

Pilnsapulce.

11. Pilnsapulces sēdes izziņo sesijas

priekšsēdētājs, nosakot sēžu vietu un laiku.

Uzaicinājumus uz sēdēm padomes kancleja

piesūta visu saimniecisko kameru priekšsē-

dētājiem tālākai nodošanai pēc piederības

galveno komisiju locekļiem. Padomes kanc-

lejas darbību nosaka sesijas priekšsēdē-

tājs.

Uzaicinājumos uz pilnsapulces sedem jā-
min likumu projekti, kas paredzētļ sēžu

darba kārtībā. Sesijas priekšsēdētājs var

uzdot kanclejai reizē ar uzaicinājumiem uz

sēdēm pēc iespējas piesūtīt padomes lo-

cekļiem arī apspriežamo likumu projektu

norakstus.

Ja sēdes vadītājs pirms sēdes slēgšanas

nosaka nākošās sēdes dienu un stundu, tad

sēdes rakstiska izziņošana var arī izpalikt.

12. Pilnsapulces sēdes skaitās par piln-

tiesīgām, ja tajās piedalās vismaz puse no

visiem padomes locekļiem, t. i. vismaz puse

no saimniecisko kameru galveno komisiju

locekļu kopskaita.

Visi saimniecisko kameru priekšsēdētāji

priekš katras padomes sesijas sākuma ie-

sniedz tās priekšsēdētājam savas kameras

galvenās komisijas locekļu sarakstu līdz ar

adresēm. Kameru galveno komisiju lo-

cekļu pienākums ir piedalīties padomes

pilnsapulces sēdēs.

13. Padomes sēdēs var piedalīties bez

balss tiesībām visi Ministru kabineta lo-

cekli. Ministru kabineta locekļiem tiesības

lūgt vārdu katrā laikā.

14. Padomes sēdēs var piedalīties bez

balss tiesībām arī valdības iestāžu pār-

stāvji; debatēs viņi var piedalīties ar se-

sijas priekšsēdētāja atļauju.

15. Sesijas priekšsēdētājs atklāj, vada,

vajadzības gadījumos pārtrauc un slēdz

pilnsapulces sēdes. Padomes locekļiem nav

tiesības sēdes laikā taisīt sesijas priekš-

sēdētājam piezīmes par nepareizu sēdes

vadību, bet ikvienam padomes loceklim tie-

bas iesniegt padomes prezidijam rakstiskus

iebildumus.

lfi. Piecas minūtes priekš pilnsapulces

sēdes atklāšanas uz sēdes vadītāja rīkoju-

mu padomes locekļus ar zvanu aicina sēžu

telpās. Sēdes sākumā sēdes vadītājs kon-

statē klātesošo padomes locekļu skaitu un

nolasa darba kārtību. Ja sēdes vadītājs at-

rod par vajadzīgu pārbaudīt kvorumu sē-

des laikā, to izdara, saskaitot sēžu zale

klātesošos padomes locekļus. Skaitīšanu

izdara balsu skaitītāji.

Uz sēdes vadītāja ierosinājumu pilnsa-

pulce var nolemt darba kārtību grozīt vai

paplašināt. Valdības pārstāvim tiesības

katrā laikā prasīt darba kārtības grozīšanu.

Viena jautājuma apspriešanas laikā nevie-

nam tomēr nav tiesības prasīt apspriest

kādu citu jautājumu, iekams uzsāktā jau-

tājuma apspriešana nav pabeigta. Debatu

pārtraukumu var ierosināt vienīgi sesijas

priekšsēdētājs.

17. Par katru darba kārtības jautājumu

padome vispirms noklausās viena vai vai-

rāku referentu ziņojumus, pēc kam tikai

var sākties debates. Referentus nozīmē

sesijas priekšsēdētājs no padomes locekļu

skaita.

18. Pēc referenta ziņojuma pilnsapulce

var nolemt nodot jautājuma iepriekšēju ap-

spriešanu atsevišķai komisijai.

19. Jautājumus, kurus padomes' pilnsa-

pulce nolēmusi nodot kādas komisijas ap-

spriešanai, nevar apspriest tajā pašā piln-

sapulces sēdē, bet saziņā ar komisijas

priekšsēdētāju padomes sesijas priekšsē-

dētājs tos var likt jebkuras nākošās piln-

sapulces sēdes darba kārtībā.

20. Pilnsapulcēs pie vārda pieteicas ar

zīmītēm. Priekšsēdētājs atļauj runāt pie-

teikšanās Kārtībā, izņemot gadījumus, kad

pieteikušies runātāji labprātīgi vienojas un

pieteic maiņu runu kārtībā. Sesijas priekš-

sēdētājs var piedalīties debatēs, iepriekš

nododot sēdes vadību savam biedrim.

21. Padomes loceklis, kas prasījis vār-

du, bet, viņa kārtai pienākot, neatrodas

sēžu zalē, vārdu var dabūt vienīgi par

jaunu pieteicoties.

Redakcija:

Rīgā,pilī, 2.ist. Tālrunis 20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedicija:

Rīgā, pilī, List Tālrunis 20031

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Maksa par ~Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:
nar: Ls

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—
•/2 gadu .... 10,—
3 mēn 5,—
1 1,70
atsevišķu num. . —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —
par katru tālāko rindiņu n —

(
25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viens!, r.

~ 8, —
par katru tālāko rindiņu M

—

'

t

2s

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—^3o
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „—^3s
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1,—



22. Par vienu un to pašu jautājumu ne-

viens padomes loceklis nevar runāt vairāk

kā 2 reizes, izņemot gadījumus, kad sesi-

jas priekšsēdētājs lūdz izteikties. Refe-

rents un valdības pārstāvis var prasīt vār-

du vairākkārtīgi.

23. Runātājs var izteikties vienīgi no

runātājiem ierādītas vietas, un viņam aiz-

liegts ielaisties atsevišķās sarunās ar pa-

domes locekļiem. Runu ilgums nevar būt

garāks par 1 stundu, bet uz sesijas priekš-

sēdētāja ierosinājumu padome var noteikt

saīsinātu runu laiku. Debatu izbeigšanos

sēdes vadītājs paziņo ar āmura piesitienu.

24. Sesijas priekšsēdētājs var runātājam

taisīt piezīmes par izteicieniem, kas skar

padomes cieņu vai apvaino valsti, un pec

saviem ieskatiem aizliegt turpināt runu un

ierosināt attiecīgā padomes locekļa izslēg-

šanu no 1 līdz 3 sēdēm.

25. Runātājam jāturas pie apspriežamā

temata. Ja viņš no tā attālinās, sēdes va-

dītājs viņu uzaicina turēties apspriežamā

jautājuma robežās. Ja runātājs šo uzaici-

nājumu nepilda, sēdes vadītājs var viņam

liegt runu turpināt.

26. Pārlabojumus vai papildinājumus pie

apspriežamiem jautājumiem padomes lo-

cekli iesniedz prezidijam rakstiski. Tie ie-

sniedzami līdz nobalsošanas sākumam, kas

notiek pēc debatu izbeigšanās.

27. Sēdes vadītājam tiesības pielaist ru-

nātājus ārpus rindas īsiem piecu minušu

paziņojumiem sekojošos gadījumos:

a) jautājumos par kārtību, kādā apsprie-

žamā lieta tālāk virzāma,

b) steidzīgam ziņojumam, kas var gro-

zīt visu apspriedes norisi.

Personīgā lietā var runāt tikai pēc de-

batu slēgšanas.

28. Pilnsapulces sēdes ir atklātas. Uz

mazākais piecu padomes locekļu pieprasī-

jumu padome var nolemt noturēt aizklātu

sēdi. Aizklāta sēde jānotur, ja to prasa

valdības pārstāvis (likuma 8. p.).

29. Ar sesijas priekšsēdētāja rīkojumu

pilnsapulces sēžu zalē var atļaut ienākt

publikai īpaši norādītās vietās. Gadī-

jumos, kad atklātu sēdi nolemj turpināt aiz-

klāti, sēdes vadītājs uzaicina klātesošo

publiku, to starpā preses pārstāvjus, at-

stāt sēžu zaļi.

30. Ja publika traucē padomes darbu,

izrāda piekrišanu vai nosoda runātāju, tad

uz sēdes vadītāja rīkojumu publiku vai at-

sevišķas personas var izraidīt no sēžu

zāles.

Par kārtības uzturēšanu sēžu telpās gādā

sēdes vadītājs.

31. Ja mazākais pieci padomes locekli

vai valdības pārstāvis pirms sēdes izziņo-

šanas rakstiski pieprasa zināmu jautājumu

apspriešanu slēgtā sēdē, sesijas priekšsēdē-

tājs pēc saviem ieskatiem var dot rīkojumu

izziņot slēgtu sēdi.

32. Pilnsapulce savus lēmumus pieņem

ar vienkāršu balsu vairākumu. Pilnsapulce

par visiem jautājumiem balso atklāti, iz-

ņemot gadījumus, ja vismaz 10 padomes

locekļu pieprasa aizklātu balsošanu. Pie-

prasot aizklātu balsošanu, jāmotivē tās

priekšrocības.

33. Pilnsapulces sēžu norisi un lēmumus

ieraksta protokolā. lebildumi par neparei-

zību protokolā vai priekšlikumi par labo-

jumiem vai papildinājumiem iesniedzami

rakstiski 3 dienu laikā pēc protokola izga-

tavošanas.

Ja sekretārs nepiekrīt iebildumiem vai

labojumu resp. papildinājumu priekšliku-

miem, jautājumu izšķir padomes prezidijs.

Protokolus paraksta prezidija locekļi.

Ja padomes sesijas priekšsēdētājs atrod

to par vajadzīgu, padomes sēžu gaitas no-

risi un debates var uzdot stenografēt.

Komisijas.

34. Komisijas locekļus uz sesijas priekš-

sēdētāja vai padomes locekļu ierosinājumu

nozīmē pati padome atklātā balsošanā ar

vienkāršu balsu vairākumu. Komisijas lo-

cekļu skaits nevar būt lielāks par devi-

ņiem, pie kam sesijas priekšsēdētāja nozī-

mētais attiecīgā jautājuma referents komi-

sijas sastāvā ieiet automātiski un ir šās

komisijas priekšsēdētājs.

35. Komisijas priekšsēdētājs no komisi-

jas locekļu vidus nozīmē sekretāru, kas

protokolē komisijas atzinumus. Komisijās

ar sesijas priekšsēdētāja piekrišanu var

pieaicināt arī lietpratējus, kaut arī tie ne-

būtu Valsts saimnieciskās padomes locekļi.

Komisijas sēdēs balso tikai tie komisijas

locekļi, kas ieiet padomes sastāvā. Komi-

sijas protokolus paraksta priekšsēdētājs un

sekretārs.

36. Komisiju sēdes ir slēgtas. Par ko-

misiju sēžu laiku regulāri jāziņo sesijas

priekšsēdētājam. Ministru kabineta locekļi

var piedalīties visās komisiju sēdēs, bet lī-

dzi nebalso.

Ja komisijai vajadzīgas ziņas no valdības

iestādēm, tad tādas ar sesijas priekšsēdē-

tāja piekrišanu var izprasīt caur padomes

kancleju.

37. Komisiju darbu uzrauga sesijas

priekšsēdētājs vai viņa uzdevumā kāds no

prezidija locekļiem. Uz sesijas priekšsē-

dētāja- pieprasījumu komisiju priekšsēdētā-

jiem katrā laikā jāziņo par darba gaitu un

stāvokli attiecīgā komisijā..

38. Pilnsapulces nozīmētās komisijas
skaitās par ieceltām atsevišķa jautājuma

vai jautājumu grupas apspriešanai. Pēc

tam, kad komisijas priekšsēdētājs konstatē-

jis, ka komisija savu darbu veikusi, tā uz-

skatama par darbību izbeigušu. Ja piln-

sapulce no jauna uzskata par vajadzīgu ap-

spriest jautājumu tai pašā komisijā vai kādā

citā komisijā papildus kārtā, tad komisijas
sastāvs nozīmējams par jaunu.

Padomes atsauksmes.

39. Padomes atsauksmes par tai nodo-

tiem saimnieciska un saimnieciski politiska

rakstura likumu projektiem sagatavo rak-

stiski uz padomes un komisiju sēžu proto-
kolu pamata. Atsauksmju tekstus pieņem

prezidijs un tos iesniedz Ministru Prezi-

dentam ar sesijas priekšsēdētāja un sekre-

tāra parakstiem. Atsauksmei var pievienot

pilnsapulces protokolu norakstus un ma-

teriālus par jautājuma apspriešanu komi-

sijās.

1. sesijas priekšsēdētājs A. Bērziņš.

Sekretārs Alberts Zalts.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums

par 1938. g. dziesmu svētku sagatavošanaspriekšdarbu veicināšanu.

(Pamats: Sabiedrisko lietu ministrijas

iekārtas 1. un 2. panti.)

Lai sekmētu 1938. g. rīkoto dziesTnu

svētku māksliniecisko sagatavošanu, uz-

lieku par pienākumu visām iestādēm un

sabiedriskām organizācijām uz vietām at-

turēties no tādu sarīkojumu rīkošanas, ku-

ros piedalās ari kori, tanī dienā, kad tur

paredzēti dziesmu svētku kopmēginājumi.

1938. g. 11. janvārī.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Sabiedr.-kultur. departamenta

direktors J. Mežaraups.

Rīkojums.
Finansu ministrija ar šo paziņo, ka Mi-

nistru kabinets, pamatojoties uz kreditno-

likuma (1935. g. izd.) 665'. un 665-. pantiem,

š. g. 17. janvāra sēdē nolēma atzīt Tirdz-

niecības un rūpniecības akciju Sabiedrības

„Buffalo" statūtus par atceltiem un uzdeva

Latvijas kredītbanka! stāties bez īpašas

pilnvaras minētās akciju sabiedrības vietā,

realizēt viņas prasījumus un turpināt viņas

jau iesāktās tiesu lietas savā vārdā.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmumu

un kreditnolikuma 652. pantu, Latvijas kre-

dītbanka bez īpašas pilnvaras stājas minē-

tās sabiedrības vietā. Tāpat Latvijas kre-

ditbanka savā vārdā, likuma noteiktā kār-

tībā, atbild iepretim minētās sabiedrības

kreditoriem.

Tirdzniecības un rūpniecības akciju sa-

biedrība „Buffalo" līdz ar to dzēšama no

tirdzniecības reģistra.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. S ak e n f e 1 d s.

Rīkojums.
Finansu ministrija ar šo paziņo, ka Mi-

nistru kabinets, pamatojoties uz kreditno-
likuma (1935. g. izd.) 665'. un 6652

. pantiem,
š. g. 17. janvāra sēdē nolēmaatzīt Liepājas-
Aizputes šaursliežu dzelzsceļu sabiedrības

statūtus par atceltiem un uzdeva Latvijas
kredītbankai stāties bez īpašas pilnvaras

minētās sabiedrības vietā, realizēt viņas
prasījumus un turpināt viņas jau iesāktās
tiesu lietas savā vārdā.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmumu

un kreditnolikuma 652. pantu, Latvijas kre-

dītbanka bez īpašas pilnvaras stājas minē-

tās sabiedrības vietā. Tāpat Latvijas kre-
dītbanka savā vārdā, likuma noteiktā kār-

tībā, atbild iepretim minētās sabiedrības

kreditoriem.

Liepājas-Aizputes šaursliežu dzelzsceļu
sabiedrība līdz ar to dzēšama no tirdznie-
cības reģistra.

Finansu ministris L. E ķ i s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. S ak e n f e 1 d s.

Finansu ministrs L. Ēķis par Latvijas-Grieķijas

tirdzniec. un kompensācijas līgumiem,

ko parakstīja 15. janvārī, izteicas:

„Kopš 1934. gada, kad uzteica 1929. gadā

noslēgto Latvijas - Grieķijas tirdzniecības

līgumu, abu valstu starpā pastāvēja bezlī-

guma attiecības un savstarpējā tirdzniecībā

pielietoja maksimālās muitas likmes. To-

mēr šis bezlīguma periods Latvijai deva

nelabvēlīgākus apstākļus kā Grieķijai. Mū-

su tabakas rūpniecība nevarēja iztikt bez

Grieķijas tabakas, un Grieķijas eksports

Latvijā nepārdzīvoja lielas pārmaiņas. To-

ties stiprā mērā cieta mūsu preču eksports

uz Grieķiju. 1936. gadā uz Grieķiju eks-

portētas Latvijas preces tikai par 3.000 la-

tu, bet.no Grieķijas importētas preces par

vairāk kā 400.000 latu. Pagājušā gadā

stāvoklis bija vēl nelabvēlīgāks, jo pirmos

10 mēnešos uz Grieķiju eksportētas preces

tikai par 1.000 latu, turpretim no Grieķijas

importēto preču kopvērtība sasniedza

542.000 latu. Lai savstarpējo preču apgro-

zību ievirzītu pareizā gultnē, pagājušā gada

novembrī Atēnās ieradās Latvijas saimnie-

ciskā delegācija jaunu tirdzniecības un

kompensācijas līgumu noslēgšanai.

Šodien parakstītais jaunais tirdzniecības

un kuģniecības līgums dibinās uz vislielā-

kās labvēlības principa. Vislielāko labvē-

lību no Latvijas puses ierobežo Baltijas

klauzula, bet visas mūsu eksportpreces uz

Grieķiju turpmāk baudīs minimālās likmes,
tāpat arī visas priekrocības, ko Grieķija

piešķir jebkurai trešai valstij attiecībā uz

muitošanu, transitu un citu saimniecisko re-

žimu. Bez tam parakstītais līgums paredz

pilsoņu ieceļošanas un uzturēšanās tiesības,

tāpat arī konsulārās un kuģniecības tiesī-

bas.

Otrs parakstītais līgums paredz mak-

sāšanas kārtību un nosaka, ka abu valstu

tirdzniecība turpmāk notiks uz izlīdzinātas
bilances pamata. Preču samaksa notiks

devizēs, un tikai tanīs gadījumos, ja preču

imports notiks netiešā ceļā, t. i. caur tre-

šām valstīm, līgumā paredzēta citāda mak-

sāšanas kārtība.

Atkrītot maksimālām muitas likmēm un

dažiem importa ierobežojumiem Grieķijā

un arī rodoties iespējai saņemt bez grūtī-

bām samaksu par eksportētām precēm, jā-

sagaida, ka mūsu eksportieri pierādīs vē-

lēšanos izmantot visas iespējas, ko dod

jaunie saimnieciskie līgumi." LTA.

13. rīkojums

par 1937. g. 295. rīkojuma grozīšanu.

Apstiprinu. 1938. g. 14. janvārī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

13. rīkojums

par 1937. g. 295. rīkojuma grozīšanu.

295. rīkojuma, par biļetu izsniegšanu ar braukuma maksas pazeminājumu par 60%

par Vācijas dzelzsceļu daļu Anglijas, Francijas, Beļģijas-Polijas, Lietavas, Latvijas,
Igaunijas un Rumānijas tiešā pasažieru un bagāžas satiksmē, kas izsludināts ~Valdības

Vēstneša" 1937. gada 169. numurā un „Dzelzsceļu Vēstneša" 30. numurā un grozīts
ar vēlākiem rīkojumiem, II nodaļu atvietot ar sekojošo:

„11 nodaļa.

Braukuma maksas.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks

Ekspluat. direktors J. Stakle

a) vienas reizes braucienu biļetu maksas:

b) turp- un atpakaļbraucienu bilstu maksas:

18. rīkojums.
Par valsts dzelzsceļu preču tarifa I daļas papildināšanu.

Apstiprinu. 1938. g. 14. janvārī.
Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

18. rīkojums.
Par valsts dzelzsceļu prefu tarifa I daļas papildināšanu.

Valstsdzelzsceļu preču tarifa I daļas, kas izsludināta
„Valdības Vēstneša" 1928. g.

1 tu. numura, grozīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdota Dzelzsceļu

virsvaldes atsevišķā izdevumā, 45. § 3. punktā ievietot šādu jaunu poziciju

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 24. janvāri.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluat. direktora v. J. Kļaviņš.

Valdības Vēstnesis 12. num., pirmdien, 1938. g. 17. janvāri2

No — līdz

M a k s a 1 a t o s

l. kl. 2. kl. 3. kl.

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

Rīgapas.—London (Victoria). . 250,52 125,90 170,40 85,85 114,84 58,70

,, ,, —Boulogne Maritime . 213,94 107,62 145,19 73,24 97,77 49,52

Vilie

,, ,,
—Calais—Maritime .

.

206,67 103,98 140,03 70,67 94,15 47,72

Vilis

,, ,, —Cherbourg 259,17 130,23 179,60 90,46 125,09 63,19

,, ,,
•—Le Havre 241,34 121,32 166,33 83,82 114,96 58,11

„ „
—Nice—Ville 349,89 175,60 247,40 124,35 177,16 89.22

„ .,
—Paris—Nord

.... 213,01 107,15 145,28 73,29 98,87 50,07

,, ,, —Antvverpen (Central)
vai (Oost) 185,01 93,14 124,03 62,66 82,73 41,99

i z c e I o t ā j i i e m 78,38 39,82

,, ,,
—Bruxelles (Nord) . . 179,79 90,53 120,55 1 60,92 80,82 41,04

.. —Oostende (Kaai) . . 192,84 97,06 129,60 65,45 85,87 43,56

M a k s a 1 a t o s

No
—

līdz l. kl. 2. kl. 3. kl.

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

Rīgapas.—London (Victoria). .

„ „
—Botilogne—Maritime

rvnie

„ ,,
—Calais—Maritime .

.

Ville

,, „ —Cberbourg

,, ,,
—Le Havre

„
—Nice—Ville

....

,, ,,
—Paris Nord

., ., —Antvverpen (Central)
vai (Oost)

„ „
—Bruxelles (Nord) .

.

„ „ —Oostende (Kaai) . .

Rīkojums spēkā ar 1938. g

499,79 250,53

416,29 213,95

404,27 206,68

478,99 259,18

452,22 241,36

615,14 349,91

409,79 213,02

368,77 185,02

358,33 179,80

384,43 192,85

. 17. janvāri.

339,54

282,95

274,15

335,23

313,99
443,71

280,37

246,80
239,84

257,94

170,41

145,20

140,04

179,63

166,34

247,41

145,29

124,04

120,56

129,61

228,41

189,55

183,48

231,59

215,37
314,89

189,65

164,20

160,38

170,47

116,14

97,77

94,17

125,11

114,96

177,16

98,88

82,73

80,82
85,87

Num.

pēc
kārtas

No kādas stacijas

vagons padodams

Uz kādu atzarojumu, vai kādai firmai

vai valsts iestādei vagons padodams

Kāda
sliežu

platuma

Maksa

latos Piezīmes
48.

m
as Uz valsts kūdras fabrikas atzarojuma ' K B■



Izņēmuma tarifs Nr. 1
šķidra chlora pārvadājumiem no

Vācijas uz Latviju un Igauniju.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu 1938. g. 14. janvārī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

VII pielikums

/
oie Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas

dzelzsceļu savienības preču un dzīvnieku tarifa

I daļas).

Spēkā ar 1938. g. 1. februāri,

piemērošanas nosacījumi,

pārvadājumiem piemērojami:

a) Vācijas- un Lietavas-Latvijas un

Igaunijas preču tarifa I daļas noteikumi,

kā arī II daļas I un IV nodalījuma no-

sacījumi
b) šī izņēmuma tarifa noteikumi un

veduma maksas likmes.

Šis izņēmuma tarifs piemērojams pa-

rastā ātruma vagonkravas sūtījumiem.

Derīguma apjoms
no stacijas Bitterfeld:

a) līdz stacijai Sloka,

caur stacijām: Firchau-Marienburg-

Tilsit-Joniškis-Meitene un

b) līdz stacijai Tallinn,

caur stacijām: Firchau-Marienburg-

Tilsit-Joniškis-Meitene-Valga.

Veduma maksas aprēķināšana.
. Veduma maksa aprēķināma, saskaņā ar

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igau-

nijas preču tarifa II daļas I nodalījumā

pārvadājuma gala dzelzsceļam paredzē-
tiem veduma maksas aprēķināšanas no-

sacījumiem, par visu pārvadājuma at-

tālumu, mazākais par 15.000 kg par katru

ar vienu preču zīmi pārvadājamo sūtī-

jumu, pēc sekojošām veduma maksas

likmēm:

Šīs veduma maksu likmes piemēro-

jamas pārvadājumiem kā privātos, tā arī

dzelzsceļu cisternu vagonos.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Starptaut. satiksmju daļas vad.

A. Bilkins.

111. lēmums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.

136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

Ēveles lauksaimniecības biedrību

par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību

slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Ēveles pagasta
lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1938. g. 10. janvārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

112. lēmums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 230.,

231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

Gulbenes lauksaimniecības biedrību

par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Jaungulbenes
lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1938. g. 10. janvārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

lecelšanas un atvaļinājumi.
113. rīkojums

Saskaņā ar Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 98. pantu,

ieceļu Brantu piensaimnieku sa-

biedrības mantas pārvērtēšanai šādu

komisiju: 1) Jānis Pusars Zemkopības

ministrijas pārstāvis; 2) Kārlis Eglītis

Latvijas piensaimn. centr. savienības pār-

stāvis; 3) Ādolfs Grīnvalds sabiedrības

Pārstāvis.

1938. g. 11. janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

114. rīkojums.
Saskaņā ar Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 98. pantu,
ieceļu Berz gala krājaizdevu sa-

biedrības mantas pārvērtēšanai šādu

komisiju: 1) Aleksandrs Mālers, Zemkopī-
bas ministrijas pārstāvis; 2) Jānis Ķēvie-
šans, Latvijas lauksaimniecības kameras

pārstāvis; 3) Eduards Šimanovičs, sabied-

rības pārstāvis.

1938. g. 11. janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

115. rīkojums.

Saskaņā ar Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 98. pantu,

ieceļu Pāles piensaimnieku sa-

biedrības mantas pārvērtēšanai šādu

komisiju: 1) Aleksandrs Mālers, Zemkopī-

bas ministrijas pārstāvis; 2) Jānis Zosāns,

Latvijas piensaimn. centr. sav. pārstāvis;

3) Elmārs Prāms, sabiedrības pārstāvis.

1938. g. 11. janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. G r ā v i s.

Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par zemes ceļu

satiksmi 17. p. („Vald. Vēstn." 1931. gada

61. num.) un instrukcijas par ceļu lietošanu

un satiksmes kārtību 42. p. LVald. Vēstn."

1931. g. 233. num. un 1935. g. 156. num.),

ieceļu Ventspils dzelzsceļa depo pārzini

inžen. Sergeju S i r o t i nu par automobiļu

un motociklu pārbaudes komisijas locekli

Ventspilī, līdzšinējā komisijas locekļa inž.

Aleksandra Cālīša vietā.

Rīgā, 1938. g. 13. janvārī. 29588/37.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Rīkojums.
Sakarā ar likvidācijas nobeigšanu, atsva-

binu ar manu 1936. g. 8. oktobra lēmumu

(„Vald. Vēstn." 1936. g. 9. oktobra 230.

num.) iecelto maksātnespējīgās parādnieces

Pirmās Latvijas apdrošināšanas un trans-

porta akciju sabiedrības pilnvarnieku - lik-

vidatoru Jāni Kājiņu no viņam uzlikto

pienākumu izpildīšanas.

Rīgā, 1938. g. 15. janvārī.

Finansu ministris L. E ķ i s.

Valsts saimniec. departamenta

direktors J. Skuj e v ic s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Meklētizbeidzamo personu 2212. saraksts.

44235. Hermans Andersons. 36863/32.
44236. Hermanis Andresons. 37075/32.

44237. Kārlis Baranovskis. 32036/30.
44238. Jānis Bokta. 51775/37.
44239. Kārlis-Gustavs Boronovskis. 32376/30.

44240. Andrejs Briedis. 5735/22.
44241. Klementijs Brokons. 51590/37.
44242. Elizabete Budukalns. 51815/37.
44243. Anna Bukelis. 31362/29.

44244. Solomeja Gedušs. 50785/37.
44245. Jēkabs-Ferdinands Kalniņš. 50735/37.
44246. Grigorijs Koroļkovs. 51563/37.
44247. Jāzeps (Osips) Kovajenoks. 47737/36.
44248. Arnolds Krauklis. 50908/37.
44249. Helene Kuprinskis. 52186/38.
44250. Eduards Lapsa. 51565/37.
44251. Jānis Rundzāns. 52162/37.
44252. Jānis Savickis. 51373/37.

44253. Jānis Zilmanis. 50453/37.
44254. Jānis Zilmanis. 50937/37.

44255. Jānis Steins. 7154/23.
44256. Kārlis Švabinskijs. 6013/22.
44257. Kārlis Tkačonoks (Tkačenks). 5455/22.
44258. Francis Uškarels. 52215/38.
44259. Anna Viližinskis. 32226/30.
44260. Konstantīns Voicechovskis

-
Voicechovičs.

48694/36.

Rīgā, 1938. g. 12. janvārī.

Kriminal. polic. pārv. priekšn. J. S i 1 ar ā i s.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par kustības kārtību Rīgā,

pieņemti Rīgas pils. valdes 1937. g. 17. decembra

sēdē un stājušies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-

valdības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas

Pašvaldības departamenta 1938. g. 12. janvāra
12078. raksts).

Saistošos noteikumos par kustības kārtību

Rīgā (izslud. ~Vald. Vēstn." 1936. g. 116.

un 117. num.) līdzšinējais 85. § atvietots

ar sekojošo:

„85. §. Pasažieriem jāiekāpj ielu dzelzs-

ceļu vagonos un autobusos no šo satiksmes

līdzekļu labās puses (brauciena virziena)

pa pakaļējām durvīm, bet jāizkāpj pa

priekšējo platformu vai durvīm.

Piezīme. Izņēmumi šī paragrāfa iz-

pildīšanā pielaižami sekojošos gadījumos:

1. atļauts iekāpt ielu dzelzsceļu vago-

nos pa priekšējo platformu:

a) ielu dzelzsceļu darbiniekiem formas

tērpā, b) Rīgas prefektūras darbiniekiem

formas tērpā, c) pastniekiem ar somām

formas tērpā, d) ugunsdzēsējiem formas

tērpā, e) visiem pasažieru līniju gala punk-

tos, f) visiem pasažieriem, kad vagonā un

uz pakaļējās platformas visas vietas aiz-

ņemtas, g) pasažieriem ar lielākiem rokas

bagāžas saiņiem un priekšmetiem, h) in-

validiem un vecākiem cilvēkiem gadījumos,

ja to noraidīšana uz vagona pakaļējo plat-

formu varētu aizkavēt vagona kustību.

2. Atļauts izkāpt pa ielu dzelzsceļu va-

gonu vai autobusu pakaļējo platformu

(durvīm): a) liniju gala punktos, b) pasa-

žieriem, braucošiem uz pakaļējās platfor-

mas, c) gadījumā, ja vagona priekšējās

daļas eja un priekšējā platforma aizņemtas.

Minētais saistošo noteikumu pārgrozī-

jums stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tā

izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pilsētas sekretārs A, P1 avins k i s.

Saistošie noteikumi

par Kuldīgas tirgiem,
pieņemti Kuldīgas pils. valdes 1937. g. 26. nov.

sēdē un apstiprināti ar lekšlietu ministrijas
Pašvaldības depart. 1938. g. 12. janv. 12082.rakstu.

1. Kuldīgas nedēļas tirgus notur pastā-

vošos tirgus laukumos pirmdienās, treš-

dienās un piektdienās no pīkst. 6 līdz 14.

2. Preču gada tirgus notur 30. sep-

tembrī, 1. un 2. oktobrī, 10. un 11. maijā

un arī 21., 22. un 23. decembrī tirgus

laukumā.

3. Lopu tirgus notur 17. janvārī,

21. februārī, 14. martā, 25. aprīlī, 14. maijā,

18. jūnijā, 18. jūlijā, 22. augustā, 1. sep-

tembrī, 2. oktobrī, 15. novembrī un 3. de-

cembrī tirgus laukumā vai citā pilsētas

valdes norādītā vietā.

Piezīme. Ja šo noteikumu 2. un 3.

pantos minētās tirgus dienas iekrīt

svētdienā vai svētku dienā, tad tirgu

notur nākošā dienā.

4. Kārtību tirgos uztur tirgus uzraugs,

vajadzības gadījumā pieaicinot policiju.
Visiem tirgus apmeklētājiem jāpadodas uz-

rauga aizrādījumiem un rīkojumiem. Pēc

tirgošanās laika izbeigšanās uzbraucējiem

un tirgotājiem bez atgādinājuma jāizbeidz

tirgošanās un jāatstāj tirgus laukums.

5. Uzbraucējiem tirgū un ari sīktirgo-

tājiem uz galdiņiem un citiem preču pār-

devējiem jānostājas pilsētas valdes vai

tirgus uzrauga norādītās telpās, vietās vai

rindās. Zirgi pret košanu jānodrošina ar

uzpurņiem vai galvā uzmauktām kulēm.

Aizliegts tirgus laukumā un ielās atstāt

zirgus bez uzraudzības.

Piezīme. Par šinī pantā minētām

telpām pārdevējiem iepriekš jāvieno-

jas ar pilsētas valdi par telpu īrēšanu.

6. Aizliegts uzbraukt" bez tirgošanās

vajadzībām, tikai lai atpūtinātu vai paēdi-

nātu zirgus.

7. Tirgošanās uz ceļiem, ielām, lauku-

miem, sētās un iebraucamās vietās, aiz-

liegta kā tirgus, tā arī pārējās dienās. Ne-

tirgus dienās tirgošanās tirgus laukumā

var notikt ar pilsētas valdes atļauju.

8. Tirgus nodevu no uzbraucējiem, sīk-

tirgotājiem un citiem pārdevējiem un arī

pilsētā ievestiem lopiem pret tirgus zīmi

iekasē tirgus uzraugs vai iekasētāji pēc

pilsētas valdes noteiktas un lekšlietu mi-

nistrijas Pašvaldības departamenta ap-

stiprinātas takses.

9. Uzbraucēju ratiem un arī sīktirgo-

tāju galdiem vai traukiem, kuros novieto-

tas preces, jābūt priekšzīmīgi tīriem.

Mēriem un svariem jābūt apzīmogotiem

saskaņā ar likuma prasībām.

10. Visiem uzpircējiem - atkalpārdevē-

jiem noliegts pirkt sviestu, olas un putnus

līdz pīkst. 11.

11. Visas bojātās zivis un vēži, ko ve-

terinārārsts atzīst par veselībai kaitīgiem,

bez atlīdzības iznīcina uz pārdevēja rēķinu,

pieaicinot policijas pārstāvi. Par zivju iz-

nīcināšanu jāsaraksta protokols.

12. Vainīgos par šo saistošo noteikumu

neizpildīšanu sauks pie atbildības uz Sodu

likuma pamata.

13. Uzraudzība šo noteikumu nepildīša-

nas gadījumos piekrīt pilsētas valdei un po-

licijai.

14. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 14 dienām no to publicēšanas ..Valdī-

bas Vēstnesī".

15. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos at-

celti šādi saistošie noteikumi: 1) „Valdī-

bas Vēstneša" 1922. g. 179. numurā izsludi-

nātie saistošie noteikumi par tirgošanos ar

zivīm un vēžiem; 2) Saistošie noteikumi

par nedēļas, gada un lopu tirgiem Kuldīgas

pilsētā, kas izsludināti „Valdības Vēstneša"

1926. g. 191., 192. un 193. numuros, un

3) Saistošie noteikumi par tirgošanās kār-

tību Kuldīgas pilsētā, kas izsludināti „Val-
dības Vēstneša" 1926. g. 17. un 18. numu-

ros.

Pilsētas galva J. D re i m a n i s.

Sekretārs 2. Krākts.

Māksla.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 17. janvārī, pīkst. 20 dienvidslāvu

dejotājas Mias Slavenskas un Antona Vujaniča
deju vakars. Programā jaunas klasiskas un

raksturdejas un dienvidslāvu tautas dejas. Pie-

dalās čellists Ļevs Arnovs.

Otrdien, 18. janvārī, „Baņuta" ar

M. Brechmani - Štengeli, A. Kaktiņu, J. Niedru,
A. Ludiņu, M. Vētru u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Trešdien, 19. janvārī, balets „S ar ka n ā

Magone" ar E. Pfeiferi, O. Lēmani un visu

baletu. Diriģents T. Reiters.

Ceturtdien, 20. janvārī, „K 1 ī v i j a".

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 17. janv., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„Meitene Irēne".

Otrdien, 18. janvārī, pīkst. 19.30 kon-
certs" ar L. Štengeli.

Trešdien, 19. janv., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „Lībiešu asinis".

Skolēnu I.A. abonementa izrāde

sestdien, 22. janvārī, pīkst. 15.30 ~3 soļi
uz 1a i m i".

Dailes teātris.

Pirmdien, 17. janv., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Z aļ ā pļ a v ā".

Otrdien, 18. janv., pīkst. 19.30 „Rok-
sijas futbolkomanda"; puscenas iero-

bežotā skaitā.

Trešdien, 19. janv., pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Bāka uz sala s".

Ceturtdien, 20. janv,, pīkst. 19.30 „R o k-

sijas futbolkomanda"; puscenas iero-
bežotā skaitā.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Pirmdien, 17. janv., pīkst. 20 Sarkan-

daug a v ā, Tilta ielā 32, „T rīn es gr ē k i".

Otrdien, 18. janv., pīkst. 20 Iļģu ciemā,
Daugavgrīvas ielā 50, „G re d z e n s".

Trešdien, 19. janvārī, pīkst. 20 Rump-
muižas ielā 3 (15. pamatskolā) „Gredzens".

Literatūra.

Zemes ierīcība, 11.—12. num., 1937. g. no-

vembris-decembris, žurnāls mērniecībai, kadastrā-

lai vērtēšanai un kulturteķnikai. Latvijas mēr-

nieku biedrības izdevums.

Lauku pastnieks, 2./3. num., 1938. g. 14. janvārī.

Zemkopības ministrijas izdevums.

Tieslietu ministrijas vēstnesis, 1. num., 1938. g.

Tieslietu ministrijas izdevums. Saturā: sen.

K. Ducmanis No saskaldītās pagātnes uz vie-

noto tagadni Latvijas civillikumos, prot. Dr.

V. Sinaiskis Civillikuma principi un ģimenes

tiesības, N. Vīnzarājs ■— Autoritārā valsts un

civiltiesības, zv. adv. M. Krons Intertemporalo
tiesību mācība un Civillikuma 3. pants, Fr. Zil-

bers Jautājumi sakarā ar tiesu iekārtas likuma

pārstrādāšanu, prot. K. Dišlers Instanču

sistēma administratīvā tiesā, H. Albats Otrais

salīdzinošo tiesību internacionālais kongress,
T. Zemzaris Spīdzināšana kā procesa elements

Vidzemē, prot. A. Kangers Parakstu viltojumu
briesmas un nepieciešamība dokumentos nodroši-

nāt parakstu īstenību, papildinot parakstu ar

pirksta nospiedumu, Gāja Institūcijas (tulk. prot.
A. Būmanis) un c. Pielikumā tieslietu ministra

paskaidrojumi pie Notāru likuma un c.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 17. janvārī.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,00—5,10

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,65—17,25
100 Beļģijas beigu 84,65—«6,15
100 Šveices franku 115,90—117,40
100 Itālijas liru 26,33—26,83
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu 279,60—282,60
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igauni»as kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,05—96,65
100 Lietavas litu 84,90.—86,10
100 Dancigas guldeņu 95,05—96,65

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunoš. I sērijas

ķīlu zīmes

1931. g. iekš. ce|u aiznēm. oblig. 18,00—20,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 86,00—87,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 86,50—87,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

12. num., pirmdien, 1938. g. 17. janvārī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Bim numuram 12 lapas puses. J

3

Par ceļa gabalu starp

stacijām

Veduma maksu

likmes tarifa vie-

nībās par 100 kg

Bitterfeld—Sloka .
. .

■,005

Bitterfeld—Tallinn
.

. ,023



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

izklausījusi Voldemāra Bija lū-

gumu atzīt Aleksandru-Andreasu

Zīzenbergu (Zīzbergu, Zīsbergu)

par mirušu un pamatojoties uz

savu 1937. g. 15. decembra lē-

mumu, Civilproc. nolik. 1565.

līdz 1568. p. un Civillik. 524. p.,

nolēma: uzaicināt nozudušo

Aleksandru-Andreasu Zīzenbergu

(Zīzbergu, Zīsbergu), dzim. 1898.

g. 30. oktobrī (v. st,), 1 gada laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstņ.", ierasties tiesā

vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi; uzaicināt arī visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par viņa dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,

ka, ja še norādītā laikā nebūs sa-

ņemtasdrošasziņas, ka Aleksandrs

Žīzenbergs ir 'dzīvs, tiesa, uz

ieinteresētu personu lūgumu un

Civilproc. nolik. 1569. p. pamata,

izsludinās viņu par mirušu.

1938. g. 8. janvārī.
L. 5887/37./ II 35753z ,

Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

izklausījusi Voldemāra Bija lū-

gumu atzīt Juliannu-Helēnu-
Aleksandru Sergejevs, dzim. Zi-

zenbergs (Zīzbergs,Zīsbergs), par

mirušu un pamatojoties uz savu

1937. g. 15. decembra lēmumu,

Civilproc. nolik. 1565.—1568. p.

un Civillik. 524. p., nolēma: uz-

aicināt nozudušo Juliannu-Hele-
nu-Aleksandru Sergejevs, dzim.

Zīzenbergs (Zīzbergs, Zīsbergs),

dzim. 1890. g. 29. janvārī (v. st.),

1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī",

ierasties tiesā vai dot tiesaUlrošas

ziņas par sevi; uzaicināt arī visas

citas personas, kam ir drošas

ziņas par viņas dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt'šīs ziņas tiesai, aiz-

rādot, ka, ja áe norādītā laikā

nebūs saņemtas drošas ziņas, ka

Julianna Sergejevs ir dzīva, tiesa,

uz ieinteresētu personu lūgumu

un Civilproc. nolik. 1569. p. pa-

mata, izsludinās viņu par mirušu.

1938. g. 8. janvārī.
L. 5889/37./11. 35754z

Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1936. g. 22. janvāra tiesas sēde

attaisīto un nolasīto Meļķa Vi-

tiņa mājas kartība 1931. gada

2. aprilī taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1932. g. 29. augusta

Mazsalacas pag. mir. Melķa

Vītina, dzim. 1847. gada

26. augusta, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem-, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.
1938. g. 11. janvārī.

L. 5710/37. 35968g

Priekšsēdētaja v, J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

19. janvārī atklātā tiesas sēdē

nolasīs Mārtiņa Grāpīša testa-

mentu. Mārtiņš Orapītis dzimis

1866. g. 13. ' maijā un miris

1937. g. 29. novembrī Ogresgala

pagastā.
1938. g. 13. janvārī.
1714. 1. 36631b

Priekšsēdētāja v. J. D ra n de.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

19. janvārī atklātā tiesas sēdē

nolasīs Jāņa Rozenberga manto-

juma līgumu. Jānis Rozenbergs
dzimis 1856. g. 20. novembrī

un miris 1936. g. 21. aprilī
1938.' g. 13. janvārī.
1945. !. 36632b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

19. janvārī atklātā tiesas sēdē

nolasīs Henrietes
-

Vilhelmīnes

Apsitis, dzim. Dancke, testa-

mentu. Henriete-Vilhelmīne Ap-

sitis, dzim. Dancke, dzim. 1874. g.

2. febr. Rīgā un mir. 1937. g.

22. novembrī Rīgā.

1938. g. 13. ianvārī.

1893. 1. 36635b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka 1938. g.

19. janvārī atklātā tiesas sēaē

nolasīs Jāņa Zilvera testamentu.

Jānis Zilvers dzim. 1851. g.

18. martā un miris 1937. g.

16. febr. Veselavas pagastā.
1938. g. 13. janvārī.
1744. l. 36633b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

19. janvārī atklātā tiesas sēdē

nolasīs Idas-Marijas Platais,

dzim. Neilands, testamentu. Ida-

Marija Platais, dzim. Neilands,

dzim. 1887. g. 5. oktobrī uni

mir. 1936. g. 4. okrtobrī Madonā,

1938. g. 13. janvāri.
1678. 1. 36634b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-l

lik. 1693., 1695., 1712. un 1715,'

pantiem, saskaņa ar Jāņa Ozo-

liņa lūgumu un savu 1937. gada

18. decembra lēmumu, paziņo;

ka parādnieks Jānis Ozsolinš iŗ
samaksājis parādu pec obligāt-
ajās par 800 rbļ. ar 6°,h gadu,

ko izdevis Gusts Ozoliņš Vol-

demāram Ulpem par labu un kas

apstiprināta 1889. g. 28. februāri

ar 672. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas apr. Plāteres pag.,

esošo „Kalna-Lācīšu" māju, ar

zemes grāmatu reg. „C" .2305.

num. Minētā obligācija apgrū-

na arī no šīm mājām atdalītas

„Lācīšu" mājas, ar zemes grām.

reg. „C" 8051. num., bet šo ob-

ligāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam hipotēkas dzēša-

nai zemes grāmatās tādēļ, ka

nav zināms šīs obligācijas turē-

tājs.

Tapec apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz šo obligāciju, pieteikties

tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas

dības Vēstnesī". Ja šīs perso-

nas noteiktā laikā nepieteik-

sies, obligāciju atzīs par samak-

sātu un lūdzējam dos tiesību

prasīt parāda dzēšanu zemes

grāmatās. L. 087/422. 35984r

1938. g. 8. janvārī.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. K od d:a:r-a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod..

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Rebekas

Kagans lūgumu un savu 1937. g.

18. decembra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Rebeka Kagans

ir samaksājusi parādu pēc ob-

ligācijas par 9000 rbl. ar 6%

gadā, ko izdevis Mārtiņš Stei-

nerts Jēkabam Steinertam par

labu, kas to cedējis blanko un

kas apstiprināta 1897. g. 10. sep-

tembrī ar žurn. 2082. num. uz

nekustamu īpašumu Rīgas pil-

sētas 4. hipotēku iecirknī ar ze-

mes grāmatu reg. 1139.'num.

Šī obligācija pārgājusi uz Vil»

helmu-Ādamu Švarcu kā blan-

kocesionaru, kas to cedējis at-

kal blanko, bet šo obligāciju

nevar izsniegt atpakaļ parādnie-

cei hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka nav zināms

šī prasības dokumenta turē-

tājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz šo obligāciju, pieteikties tiesā

1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Ja šīs personas noteiktā laikā

nepieteiksies, obligāciju atzīs par

samaksātu un lūdzējai dos tiesību

prasīt parāda dzēšanu zemes

grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.
"L. 065/362. 35969r

Priekšsēdēt. b. H. Mint a 1 s.

Sekretāra v. O. Koddar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,

parnatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem un saskaņa ar Valsts

zemes bankas lūgumu un savu

1937. g. 18. decembra lēmumu,

paziņo, ka lūdzēja ir saņēmusi

parādu līdz ar proc. pēc obligā-

cijas par 1060 rbj. ar 5%> gadā,

ko izdevis Pēteris Sirlaks Au-

gustam Panderatn par labu, kā

pirkuma cenas atlikuma riodro-

šinājumu un kas apstiprināta
1874. g. 12. aprilī ar 320. num.

uz Dāvim Sirlakam piederošo
nekustamu īpašumu, Cēsu apr.

Jaunraunas saimniecības Vis-

tuc-Pēter J\i> 24 māju, ar zemes

grāmatu reg. 1482. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt mājas
īpašniekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka tā

ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības
uz šo obligāciju, pieteikties tiesā

1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā

nepieteiksies, obligāciju atzīs par

iznīcinātu un lūdzējai dos tiesību

prasīt parāda dzēšanu zemes

grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.

L. 047/423. 35970r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1693., 1695.. 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Vulfa Va-

sermana un Vulfa Kivmaņa lū-

gumu un savu 1937. g. 18. de-

cembra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieki Vulfs Vasermanis un

Vulfs Kivmanis ir samaksājuši

parādu pēc 4 obligācijām, par

10.000 latiem katra, visas ar

12°/« gadā, kuras izdevis Idelis

Finkelsteins, a) Jochelim Rabi-

novicam par labu, b) c) un

d) Tamārai Aršons par labu,

kuri tās cedējuši blanko un kas

apstiprinātas 1925. g. a) 24. no-

vembrī ar žurn-3829. num. (ze-

mes grām. 2146), b) 26. nov. ar

žurn. 3854. num. (zemes gram.

2153. num.), c) 26. nov. ar žurn.

3854. num. (zem. gram. 2154.

num.), d) 26. nov. ar žurn. 3854.

num. (zem. grām. 2155. num.),

uz nekustamu īpašumu Rīgas

1. hip. iecirknī ar zemes grā-
matu reg. 771. num., bet šīs ob-

ligācijas parādnieki nevar dzēst

zemes grāmatās tādēļ, ka kre-

ditore, Rīgas starptautiskā ban-

ka, ir likvidēta../' J 1

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz šīm obligācijām, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja šīs per-

sonas noteiktā laikā nepieteiksies,

obligācijas atzīs par samaksātām

un lūdzējiem dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 10. ianvarī.

L. 062/425. 35971 r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t ai s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. cīvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Emmas

Zakss lūgumu un savu 1937. g.

18. decembra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Emma Zakss ir

samaksājusi parādu pēc 2 obli-

gācijām par: a) 1500 rbļ. ar 6%

gadā, b) 6000 rbl. ar 6°/o gadā,
kuras izdevuši: a) Leons Zal-

manovičs Ābramam Mairām par

labu, kas to cedējis blanko,
b) Vulfs Zalmanovičs Paulam

Blaževičam par labu, kas to ce-

dējis blanko, un kas apstiprinā-
tas: a) 1914. g. 28. augustā ar

žurn. 3602. num., b) 1914. gada
1,0. oktobrī ar žurn. 4010. num.

uz nekustamu īpašumu Rīgas

pilsētas 3. hip. iecirknī ar ze-

mes grāmatu reģ. 554. num., bet
šis obligācijas nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam hipotēku
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināms šo prasības do-

kumentu turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā
lajkā, obligācijas atzīs pāTsa-
maksātam un lūdzējam būs tie-

sība prasīt parāda dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.
L. 068/437. 35972r

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra .v. O. Ko ddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Nikolaja Krem-
merta lūgumu un savu 1937.

gada 18. decembra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Nikolajs
Kremerts ir samaksājis parādu
pec obligācijas par 15.000 rbl.
ar 6°/n gada, ko izdevis Ludvigs
Kremmerts Nikolajam Kremmer-
tam par labu, kas cedēta bìanko
un kas apstiprināta 1912. g. 27.

oktobrī ar žurn. 5280. num. uz

nekustamu īpašumu Rīgas pilsē-
tas 6. hip. iecirknī ar zemes grā-
matu reg. 1036. num. Šī hipo-
tēka apgrūtina arī nekustamu
īpašumu Rīgas pilsētas 6. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reg.
1715. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-

kam hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatas tadej, ka nav zināma

viņas atrašanas vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„
Valdī-

bas Vēstnesī". Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligāciju atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam būs tie-'
sība prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā

Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.
L. 071/441. 35973r

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. O. Koddaras!

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Vilhelma

Rozes lūgumu un savu 1937. g.

18. decembra lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Vilhelms Roze ir

samaksājis paradu pec obligā-

cijas par 10.000 rbl. ar 6% gada,

ko izdevis Pēteris Peps Volde-

māram Alksnem par labu, kas

cedēta blanko un kas apstipri-

nāta 1914. g. 30. jūnija ar žurn.

878. num. uz nekustamu īpašu-

mu no Rīgas apr. Babītes pag.

Uše JMà 31 mājām atdalītiem ze-

mes gabaliem, tagad ar nosau-

kumu „Rozes" mājas, ar Rīgas

patrimonialapgabala zemes grā-

matu reê. 245. num., 1933. gada

16. maija ar solidāru līdzatbil-

dību uz Uše JVL> 31 mājām, ar

zemes grāmatu reg. 151. num.,

bet šo obligāciju nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,

ka nav zināma šīs obligācijas

atrašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas
„

Valdības

Vēstnesī". Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laikā,

obligāciju atzīs par samaksātu

un lūdzējam būs tiesība prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

i Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.
'

L. .074/442. 35974r

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Kodda r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņa ar Dava Sir-

laka lūgumu un savu 1937. gadal

18. decembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Dāvis Sirlaks ir

samaksājis parādu pēc obligāci-

jas par 900 rbļ. ar B°/o gadā un

trīs mantojuma dalām par:

a) 300 rbl. ar 5%> gadā, b) 200

rbl. bez proc. un c) 350 rbl.
bez proc, obligāciju izdevis

Pēteris Sirlaks Jānim Dūcma-

nim par labu, bet mant. daļas
izdotas pēc 1915. g. 16. apriļa

dalījuma akta 3. §, a) Augustam

Sirlakam, b) Ernestīnei Sirlaks
un c) Annai Sirlaks par labu un

kas apstiprinātas: obligācija

1886. g. 29. septembrī ar 662.

mum. un mant. daļas 1915. gada

3. sept. ar 564. num. uz nekus-
tamu īpašumu Cēsu apr. Jaun-

raunas saimniecības Vistuc-

Pēter JVq .24 māju, reģistra 1482.

r.um., bet šo obligāciju un man-

tojuma daļas nevar dzēst ze-

mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-

nāms obligācijas turētājs un

mant. dalu kreditoru dzīves

vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju un

mantojumn daļām, pieteikties

tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn." Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laikā,
obligāciju un mantojuma daļas
atzīs par samaksātām un lū-

dzējam būs tiesība prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.
L. 077/424. 35975r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Koddar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1717. pantu, paziņo, ka Jūles
Jurkas hipotekāro parādu dzē-

šanas lieta 1937. g. 18. decembrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu paradu pēc obligācijas
par 700 rbf. bez proc, ko izde-
vis Jānis Jurka Ādamam Jur-
kam par labu un kas apstipri-
nāta 1901.

g. 18. oktobrī ar

534. num. uz nekustamu īpa-
šumu Valmieras apr. Valtenber-
gas muižas zemnieku zemes

Jaun-Lielsīmanu J\o 46 mājām
ar reg. 201. num, atdalītām no

Maz-Sīmaņu mājam ar zemes

grāmatu reà- 7214. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai at-

tiecīga zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.
L. 059/304. 35976r

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārajv^^_o^dj_£a_s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc.

ņp-
lik. 1717. pantu, paziņo, ka
Aleksandra Auziņa hipotekāro
paradu dzēšanas lietā 1937. g.
18. decembrī tiesa nolēma:
1)_ atzīt par samaksātu paradu
pec 2 obligācijām par: a) 2000

rbl. ar 6% gadā un b) 2000 rbļ.
ar 6% gada, kuras izdevuši:
a) Vladimirs Osipovs Danielam
Cimmermanim par labu, b) Žē-
līgs Vainšteins Movšam

- Miche-
lam Kaganeram par labu un kas
apstiprinātas: a) 1899. g. 15. jan-
vārī ar 97. num., b) 1914. g
26. nov. ar 2489. num. uz ne-
kustamu īpašumu Rīgā, 6. hi-
potēku iecirknī, ar zemes grā-
matu reg. 935. num.; 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēku dzēšanai attiecīgā ze-

mes grāmatā. L. 041/35. 35977r

Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O,_K o d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1717. pantu, paziņo, ka

Kārļa Dzelzskalna hipotekāro

parādu dzēšanas lieta 1937. g.

18. decembrī tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu paradu

pēc mantojuma daļas par 500

rbļ. bez proc, kas izdota Līzei

Pinne, dzim. Dzelzskalns, par

labu un kas apstiprināta 1902. g.

28. oktobrī ar 410. num. uz ne-

kustamo īpašumu Madonas apr.

Tirzas pilsmuižas Lejas - Gai-

baku JNš 31 mājām ar zemes

grāmatu reg. 310. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu mantojuma daļas dzēša-

nai attiecīgā zemes grāmata.

Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.

L. 044/284. 35978r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra_v._Q._Ķp d d ar a s.

Rīgas apgabali. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc._ no-

lik. 1717. p., paziņo, ka Pētera

Stilves hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1937. g. 18. decembrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas

daļas par 1150 rbļ. ar 5% gadā,

ko izdevis Pēteris Stilve Kon-

stantīnam Knoringatn par labu

un kas apstiprināta 1889. gada

19. janvārī ar 479. num. uz ne-

kustamu īpašumu Valkas apr.

Ermaņu muižas Sebežnieku mā-

jām, reg. 789. num. Saskaņā ar

1904. g. 24. nov. 473. num. ie-

rakstu, augšminētās obligācijas

daļa sumā 1150 rbļ. pārvesta uz

Sebežnieku JVs 6 2. māju, reg.

1367. num., un cedēta blanko;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai at-

tiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.

L. 050/286. 35979r

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas4. cīvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1717. pantu, paziņo, ka An-

nas-Valijas Pastalnieks hipote-

kāro parādu dzēšanas lietā

1937. g. 18. decembrī tiesa no-

lēma: 1) atzīt par samaksātu

paradu pēc obligācijas par

2000 rbļ. ar 5%> gadā un b) man-

tas prasības par 489. rbļ. 14.

kap., kuŗas izdotas: a) Spricim

Brūveram un b) Jānim Rozī-
šam par labu un kas apstiprinā-
tas: a) 1898. g. 20. aprīlī ar

325. num., b) 1901. g. 3. septem-
brī ar 496. num. uz nekustamu

īpašumu Valkas apr. Smiltenes

pilsrnuižas Jaun-Macuļu mājām,
ar zemes gram. reģ. 2843. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas un mantas

prasības dzēšanai attiecīgā ze-

mes grāmata.

Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.
L. 053/285. 35980r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1717. pantu, paziņo, ka

Konstantīna Sīvina hipotekāro
paradu dzēšanas lietā 1937. g.

18. decembrī tiesa nolēma:
1) atzīt par samaksātu parādu
pec obligācijas par 600 rbl. ar

7°/o gada, ko izdevis Ansis Sī-
vinš Dzērbenes - Drustu - Lo-
des

- Skujenes krājaizdevu sab.

par labu un kas apstiprināta
1892. g. 14. martā ar žurn. 306.

num. uz nekustamu īpašumu
Cesu apr. Vecpiebalgas muižas

Kalna Greiveru mājām ar ze-

mes grāmatu reg. 3356. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai
attiecīga zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.
L. 056/335. 3598 lr

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Kodd ar as.

Rīgas apgabaltiesas registrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka «Rūjie-
nas apkārtnes laukkopības pār-

raudzības biedrība", kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1931. g.

6. oktobra lēmumu, ir likvidēta

uz iekšlietu ministra priekšli-
kumu. 35745r

Rīgā, 1938.
g. 10. janvārī.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekretārs K.Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac.
nodaļa paziņo, ka ar viņas
1937. g. 21. decembra lēmumu

pārreģistrēts Limbažu kopie-
pirkšanas un koppārdošanas
kooperatīvs ar jaunu nosauku-
mu ~Limbažu patērētāju bied-
rība" un arī reģistrēti koopera-
tīva biedru pilna sapulcē 1937.
gada 3. oktobrī pieņemtie gro-

zītie statūti. 35742r

Nodaļas pārzinis. H. Min tais.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ„
nodaļa,saskaņā ar tirdzniec. reģ.
not. 39. p., paziņo, ka tirdzniec.

~A" reģ. ar firmu „A. Stancke

& Co" (Rīgā, L. Smilšu ielā 20>
ierakstītās atklātās sabiedrības

reģ. 115. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 7. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts: pēc
paziņojuma, sakarā ar namu

numerācijas pārkārtošanu Rīgā,,
Rūpniecības ielā, šīs sab. atklātā

biedra Voldemāra Hartmaņa dzī-

ves vieta ir Rīgā, Rūpniecības
ielā 3, 2. dz.

Rīgā, 1938. g. 7. janv. 36009b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērz i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodaļa, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
not. 39. p., paziņo, ka tirdzniec»

~A" reģ. ierakstītās firmas ~John

Spinck un- Co" (Rīgā, Jēkaba
ielā 24) reģ. 333. folijā, uz.

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

10. janvāra lēmuma pamata

ierakstīts:

a) saskaņā ar paziņojumu, šī.

firma 1937. g. 31. decembri!

likvidējusi mākslīgu mēslu u. c.

preču noliktavu Rīgā, Andrej-

ostā, Siļķu brāķī 7.-
r

b) kolēktivprokuristi 1938. g..

Jānis-Hermanis Roveders (Roh-

wedder), Persijs - Kārlis Vils.

(Will) un Arno Brichs (Bruch)-

ar noteikumu pilnvaras robežās

rīkoties un parakstīties tikai

pa diviem kopā.

Rīgā, 1938. g. 10. janv. 36383b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d uļli s.

Seki etārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodaļa, saskaņā ar tirdzniec, reģ.
not. 39. p., paziņo, ka tirdzniec.

„A" reģ. 613. num. ierakstītā

firma „Dohring un Ziegler"
(Rīgā, L. Pils ielā 8) uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 7. janvāra
lēmuma pamata tirdzniec. reģ»
dzēsta kā darbību izbeiguši
1938. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1938. g. 7. janv. 36005b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodaļa, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
not. 39. p., paziņo, ka tirdzniec.

„A" reģ. ierakstītās firmas

„?. Bornholdt un Co" (Rīgā,
Miesnieku ielā 14), reģ. 899.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 7. janv. lēmuma pamata
ierakstīts: kolektivprokuristiem
Hansim-Adolfam Heningsenarrt
un Gustavam Lilientālam piln-

vara-prokura izdota arī 1938. g.

Rīgā, 1938. g. 7. janv. 36008b

Tirdzn. reê. tiesn. M. G r un d uI i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodaļa, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
not. 39. p., paziņo, ka tirdzniec.

„A" reģ. ar firmu ~J. Dzirneklis

un dēli" (Cēsīs, Rīgas ielā 5)
ierakstītās atklātās sabiedr.. reģ.
970. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 7. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts: sa-

skaņā ar sab. līguma 1937. g.

28./29. dec. uzrakstu, šai sab»

kā atklātie biedri iestājušies;
1910. g. 4. martā Rīgā dzimušais

Alfrēds Zirneklis (Dzirnekels),
dzīvo Daugavpilī, Jātnieku ielā 8,
un 1912. g. 3. aprīlī Rīgā dzimusē

Eleonora
- Anastasija Dzirneklis,

dzīvo Jelgavā, I. Vaļņu ielā 2,
5. dz.

Rīgā, 1938. g. 7. janv. 35999b

Tirdzn. reè. tiesn. M.G r un du 1 i s.

Sekretārs A. Bērzi rj š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodaļa, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka

tirdzniec. „A" reģ. 1026. num.

ierakstītās atklātās sabiedrības

firma ~Palladium" 0. Bandzevičs»
E. Mikševičs un J. Kijauskas"
(Rīgā, Marijas ielā 19), uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1938. g. 11. janv.
lēmuma pamata tirdznīecibas reģ»
dzēsta, tā ka:

1) saskaņā ar sabiedrības lī-

guma 1937. g. 19. jūlija uzrakstu,
no šis sabiedrības izstājušies tās
atklātie biedri Ona Bandzevičs

un Elene Mikševičs, bet sabiedrībā

iestājies 1883. g. 14. febr. Ples-

kavā dzimušais Igaunijas pilsonis

Aleksejs Kuzmins - Čerechinskis,
dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 16,
8. dz., un

2) pēc sabiedrības līguma tā

paša uzraksta, iepriekš minētā

atklātā sabiedrība pārveidota par

komanditsabiedrību, kurā pie-
dalījies 1 komanditists ar dalības

naudu Ls 20,000—, Aleksejs
Kuzmins-Čerechinskis kā vienī-

gais personīgi atbildīgais biedris

un rekonstruētai sabiedrībai iz-

raudzītā firma „Pal!adium" Alek-

sejs Kuzmins-Čerechinskis & Co,
bet saskaņā ar 1937. g. 16. dec.
uzrakstu atcelts 1932. g. 6. febr.

noslēgtais un 1937. g. 19. jūlijā
pārgrozītais sabiedrības līgums.

Rīgā, 1938. g. 11. janv. 36376b

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Valdības Vēstnesis 12. num., pirmdien, 1938. g. 17. janvārī
4



Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodaļa, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

not. 39. p-, paziņo, ka tirdzniec.

A" reģ. ierakstītās firmas

"A. Kārļa d. Krohn" (Rīgā,
Miesnieku'ielā 14) reģ. 1231. fol.

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

7. janvāra lēmuma pamata ierak-

stīts: pilnvarniekam Gustavam

Lilientālam pilnvara izdota arī

1938. gadam.

Rīgā, 1938. g. 7. janv. 36002b

Tirdzn.rež- tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodaļa, saskaņā ar tirdzniec. not.

reģ. 39 P-, paziņo, ka tirdzniec

A" reģ. ierakstītās firmas

"Traktieris Dāvids Miķelsons"

(Rīgā, Marijas ielā 37) reģ.

1235. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 8. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts: sa-

skaņā ar paziņojumu, šīs firmas

īpašnieks Dāvids Miķelsons no

1937. g. 26. oktobra dzīvo Rīgā,

Lāčplēša ielā 48/50, 13. dz.

Rīgā, 1938. g. 8. janv. 36010b

Tirdzn. reģ- tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodaļa, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. ' not. 39. p., paziņo, ka

tirdzniec. ~A" reģ. ierakstītās

firmas „Luis Krons" reģ. 1566.

folijā uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 7. janvāra lēmuma

pamata ierakstīts: pēc tirdzniec.

zīmes, šīs firmas tirdzniec. uz-

ņēmuma Rīgā, Kr. Barona ielā 14

darbības nozare turpmāk ir adītu

preču un trikotāžu tirdzniecība.

Rīgā, 1938. g. 7. janv. 36000b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodaļa, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. not. 39. p. paziņo, ka tirdzn.

„A" reģ. 1863. num. ierakstītās

atklātās sab. firma ~J. R. Watson

& J. H. Gurevičs" (Rīgā, 1. Smilšu

ielā 28/30) uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 7. janvāra
lēmuma pamata tirdzniec. reģistri

dzēsta, kā. darbību izbeiguši
1937. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1938. g. 7. janv. 35998b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodaļa, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. not. 39. p.,paziņo, ka tirdzn.

~A" reģ. 2627. num. ierakstītā

firma ~Koku eksports M. Noviks"

(Rīgā, Baznīcas ielā 31, 2. dz.)
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

8. janvāra lēmuma pamata tirdz-

niecības reģistri dzēsta, kā dar-

bību izbeiguši 1937. g. 31. dec.

Rīgā, 1938. g. 8. janv. 35996b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodaļa, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka tirdz.

~A" reģ. 2737. num. ierakstītā

firma „Z. Virachobskis" (Rīgā,

Gogo|a ielā 7, 8. dz.) uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 7. janvāra
lēmuma pamata tirdzniec. reģ.

dzēsta, jo šīs firmas uzņēmuma
darbība izbeigta 1937. g. 31. dec.

Rīgā, 1938. g. 7. jariv. 36001b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un du 1 i s.

. Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodaļa, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka tirdzn.

~A" reģ. 2887. num. ierakstītās

komanditsabiedrības firma ~K./S.
„Klevko" Movša Krincmanis un

Haims Levenšteins" (Rīgā, Aiz-

sargu ielā 45, 7. dz.), uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 7. janvāra
lēmuma pamata tirdzniec. reģistri
dzēsta, kā darbību izbeiguši
1938. g. 1. janvārī. '

Rīgā, 1938. g. 7. janv. 35997b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodaļa, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. ņot. 39. p.,'paziņo, ka tirdzn.

~A" reģistri ierakstītās firmas

„Būvinž. An. Budo būv-

uzņēmums" reģ. 3555. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
7. janv. lēmuma pamata ierakstīts:

a ) pēc paziņojuma, sakarā

ar namu numerācijas pārkārto-
jumu Rīgā, Vilandes ielā, šie

firmas īpašnieka Naftala-Ana-
fohja Budo dzīves vieta ir Rīgā,
Vilandes ielā 16, 27. dz.;

b) saskaņā ar paziņojumu,
sisfir. uzņēmuma būvju darbu

ārpus mājas kantoris 1938. g.

f janvāri pārvietots Kungu
ielā 2, Bd. dz., Rīgā.

lerakstīts prokūrists Fabians

Budo ar pilnvaru-prokuru 1938.

un 1939. gadiem.

Rīgā, 1938. g. 7. janv. 36006b

Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grundulis.
___Sekretars A. Berz i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodaļa, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. not. 39. p. 'paziņo, ka tirdzn.

~A" reģ. 3755. num. ierakstītā
firma ~Vulļs Vasermanis" (Rīgā,

Aizsargu ielā 40, l dz.), uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
7. janvāra lēmuma pamata
tirdzniec. reģistri dzēsta, jo šīs

firmas uzņēmums likvidēts 1938 g.
1. janvārī.

Rīgā, 1938. g. 7. janv. 36004b

Tirdzn. reè. tiesn.M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodaļa, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka tirdzn.

„A" reģ. 3756. num. ierakstītā
firma „A. Zilbermanis" (Rīgā,
Dzirnavu ielā 115, 5. dz.) uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
7. janvāra lēmuma pamata
tirdzniec. reģistri dzēsta, kā dar-

bību izbeiguši 1937. g. 31. dec.

Rīgā, 1938. g. 7. janv. 36003b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodaļa, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. not. 39. p. .paziņo,ka tirdzn.

~A" reģ. 3771. num. ierakstītā

firma „E. Krečmanis" (Rīgā,
Tērbatas ielā 72) uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 7. janvāra
lēmuma pamata tirdzniecības reģ.
dzēsta, kā darbību izbeiguši
1937. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1938. g. 7. janv. 36007b

Tirdzn. reģ. tïesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „B"
463. nutn., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1938. g.
8. janvāra lēmumu ierakstīta

akciju sabiedrība ar firmu ~Rūpn-
iecības un tirdzniecības akciju
sabiedrība ~Aiviekste".

Sabiedrības sēdeklis atrodas

Madonas apr. Kalsnavas pag.
Aiviekstes spēkstacijā.

Sabiedrības mērķi ir: a) iegūt,
ierīkot un izmantot ūdensdzir-

navas, elektriskas spēkstacijas
un citus rūpniecības uzņēmumus;
b) tirgoties ar saviem un svešiem

ražojumiem, sadalīt un pārdot
elektrisko enerģiju, ierīkot šim

nolūkam dažādus uzņēmumus,
kā: kantorus; veikalus, nolik-

tavas u. t. t. un c) uzņemties
un izpildīt dažādus darbus un

piegādes, kā sakarā ar savu, tā

arī svešu ražojumu pārdošanu.
Sabiedrības pamatkapitāls ir

800.000 latu, kas sadalās 8000 ak-

cijās pa Ls 100,— nominālvēr-
tībā katra.

Valdes locekļi: 1) Jānis Pēter-

sons, viņš arī valdes priekšsēdē-
tājs, dzīv. Jēkabpilī, Jaunā
ielā 39, 2) Teodors Ermansons,
dzīv. Jēkabpilī, Brīvības ielā 174,

3) Kārlis Salmiņš, dzīv. Krust-

pilī, Cēsu ielā 28, 4) Krišjānis
Āls, dzīv. leriķos paša namā un

5) Kārlis Zadde, dzīv. Smiltenes

pagasta ~Zaddēs". Direktors-

rīkotājs Eduards Lūsis dzīv.

Kalsnavas pagasta Aiviekstes

spēkstacijā.
Finansu ministris vai viņa

biedris apstiprinājuši: a) sa-

biedrības statūtus 1927. g. 19. jū-
lijā un šo statūtu grozījumus

b) 1928. g. 25. aprīlī, c) 1930. g.

3. martā un d) 1937. g. 8. martā.

~Ekonomistā" iespiesti: a) sa-

biedrības statūti 1927. g. 15. ok-

tobri 20. num. un šo statūtu

grozījumi: b) 1928. g. 1. jūnijā
11. num., c) 1930. g. 1. aprīlī
7. num. un d) 1937. g. 31. martā

6. num.

Sabiedrības darbība atklāta

1927. g. 19. jūlijā.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
kontraktus, zemes grāmatās ie-

rakstāmus un citus aktus, tāpat

arī pieprasījumus par sabiedrības

sumu atpakaļdabūšanu no kre-

ditiestādēm paraksta 2 direktori.

Tekošo, rēķinu čekus paraksta
viens direktors, kuru valde uz to

pilnvarojusi. Naudas sūtījumu

un dokumentu saņemšanu pastā

paraksta viens direktors, piespie-
žot sabiedrības zīmogu. Visu

sarakstīšanos sabiedrības darī-

šanās izdara valdes vārdā ar

viena direktora parakstu.

Šinī folijā ierakstītā firma līdz

šim bijusi ierakstīta Jelgavas

apgabalt. tirdzniec. ~B" reģistra

8. folijā. 36012 x

Rīgā, 1938. g. 8. janvārī.

Tirdzn.reè. tiesn. M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

refeistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akciju sabiedrība „Lat-

vijas kredītbanka" (Rīgā,

15. maija lauk. 4) ierakstītās

akc. sab. reģ. 33. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

7. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

saskaņā ar paziņojumu par

šīs kredītbankas vicedirektoru ar

1938. g. 3. janvāri iecelts Juris

Role, kura juridiskā adrese ir

Rīgā, 15. maija lauk. 4, bet

vicedirektors Ansis Neretnieks ar

1938. g. 15. janvāri kredītbankas

dienestu atstāj. 360! lx

Rīgā, 1938. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītās firmas ~Anglijas ak-

ciju sabiedrība The Shell Com-

pany of Latvia, Limited, London,

nodaļa Rīgā" (Rīgā, Kaļķu ielā 1,
8. dz.) reģistra 163. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

11. janvāra lēmuma pamata,
strīpots ieraksts par pilnvarnieku
Haraldu Frišu viņam izdotās

pilnvaras derīguma laika iz-

beigšanās dēļ. 3657 lx

Rīgā, 1938. g. 11. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesu.M.G r un d u 1 i s.

• Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Bernauc-

ka, dzimis 1865. gadā, mi-

ris 1933. g. 20. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 8. janvārī.
45. I. 35369s

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka anPeteŗa Ratkovska,
dzimis 1892. gada 22. decembrī,

miris 1932. g. 23. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 8. janvārī.
858. 1. 35370g

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret 1937. g.

19. augusta tiesas sēdē attaisīto

un nolasīto Pētera Jursona tes-

tamentu, vai kam buru kādas

tiesības vai prasības uz Pē-

tera Jursona mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai_ 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādam, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās tio iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 10. janvārī.

475. 1. 36014g

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa Odziņa-

Ogmana, dzim. 1860. g. 14. mai-

jā, mir. 1937. g. 18. aprilī, ņavi
ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas _„Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1938. g. 10. janvārī.

944. 1. 36015g

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Friča Sedlina,

dzimis 1883. gada 12. jūnija,

mir. 1937. g. 28. maija, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vest-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 10. ianvarī.

703. I. 36016«

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. Devingtel s.

.Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Roberta Pāvula-
Pavuliņa, dzim. 1884. g. 20. sept,
mir. 1917. g. 19. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 10. janvārī.
492. 1. 36017g

Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

oamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. D-

paziņo, ka ar Friča Kermela,
dzimis 1869. sada 16. novembrī,
mir. 1923. g. 12. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

jariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 10. janvārī.
817. 1. 36018s

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. Devingte 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Irenes Slava, dzini.

Niklāvs, dzim. 1905. g. 5. jun.,
mir. 1937. g. 27. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. i., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. JO. janvārī.
921. 1. 360193

Priekšsēd. v. Alf. V a gals.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Vila Friča d. Vec-

kagana, dzim. 1906. g. 25. jul.,

mir. 1931. g. 4. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prusības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 10. janvārī.
891. 1. 36020g

Priekšsēdēt. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka sakarā ar tiesas

1937. g. 21. decembra lēmumu

promesošām Astai-Alisei Jungs,

dzim. Šverduts, dzim. 1899. g.

5. oktobrī, un Gerdai
-

Vilhel-

minei Ananievs, arī Gariņ, dz.

Šverduts, dzim. 1893. g. 15. ap-

rilī, nolemts iecelt aizgādnību.

Liepāiā, 1938. g. 10. janvārī.

Akts 502/37. 36031 r

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i ts.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-

pājas apgabalt. tirdzniecības

~A" reģistrā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 12. janvāra
lēmumu (žurn. 1018. nura., reģ.
650. num.) ierakstīts vienperso-

nīgs tirgotājs ar firmu ~Vilis

Jēkabs Pērkuns", kuras īpaš-
nieks ir Vilis-Jēkabs Pērkuns,

Latvijas pavalstnieks, dzimis

1904. g. 15. septembrī Kabiles

pag., ar dzīves vietu Kuldīgas

apr. Kabiles pag. Graviņas mā-

jās.

Uzņēmums dažādu preču

tirgotava atrodas Kuldīgas

apr. Kabiles pag. Graviņas

mājās. Uzņēmuma darbība at-

klāta 1930. g. 23. aprīlī. 36403 x
Liepājā, 1938 g. 12. janvārī.

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vīti u š.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabali, tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka

Liepājas apgabalt. tirdzniecības

~A" reģistrā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 12. janvāra
lēmumu (žurnāla 1019. num.,

reģistra 651. num.) ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs ar firmu

„Vaclavs Radzjulis, maiznīca un

konditoreja", kuras īpašnieks ir

Vaclavs Radzjulis, Latvijas pa-

valstnieks, dzim. 1905. g. 3. ok-

tobrī Liepājā, ar dzīves vietu

Liepājā, Klaipēdas ielā 1.

Uzņēmums maiznīca un

konditoreja atrodas Liepājā,
Klaipēdas ielā 1. Uzņēmuma

darbība atklāta 1938. g.' I. jan-
vārī. 36404 x

Liepājā. 1938. g. 12. janvārī.

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vītinš.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatījusi Aloiziia Donča lū-

gumu izsludināt par mirušu He-
ronimu Donču, kas dz. 1892. g.

8. jūnijā, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1565.—1568. p. un

saskaņā ar savu 1937. g. 25. ok-

tobra lēmumu, uzaicina no-

zudušo Heronimu Donču
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu

un saskaņā ar Civilproc. nolik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 8. janv.

L. 2083a/37. 35759s

Priekšsēdētāja b. v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 22. jūnijā

mirušā Pētera Alekseja dēla

Nikiforova 1937. g. 9. februārī

pagasttiesā sastādītais testa-

ments ar apgabaltiesas 1937. g.

20. novembra-lēmumu apstipri-

nāts izpildīšanai.
L. 3284a/37. 36037p

Daugavpilī, 1938. g. 10. janv.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1937. g
L

29. jūlijā

mirušā Antona Zarana 1937. g.

25. jūlijā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.

gada 15. novembra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 10. janv.

L. 2833a/37. 36038p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kan g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 15. janvārī

mirušā Memnona Feofana d
:

Bogdanova 1933. g. 9. novembrī

sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1935. g. 19. febru-

āra lēmumu apstiprināts izpil-

dīšanai. 762a/35. 36039p

Daugavpilī, 1938. g. 10. janv.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

.
Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1937. g. 30. jūlijā

mirušā Stepana Michailova 1936.

gada 1. maijā pagasttiesā sastā-

dītais testaments ar apgabal-

tiesas 1937. g. 25. oktobra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 10. janv.

L. 2999a/37. 36040p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 13. aprilī

mirušā Afanasija Jakovleva, dz.

1875. g. 5. novembru 1937
1

g.

8. februārī pagasttiesa sastādī-

tais testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 6. novembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 10. janv.

L. 2654a/37. 3604 lp

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 23. augustā

mirušās Broņislavas Laguckis

1937. g. 19. augustā pagasttiesa

sastādītais testaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 8. novembra

lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai. L. 3127a/37. 36042p

Daugavpilī, 1938. g. 10. janv.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civītnod.

paziņo, ka 1937. g. 23. martā

mirušā Pētera Jāņa d. Vucina

1937. g. 20. martā sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 2. novembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 10. janv.
L. 2209a/37.

,

36043p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1937. g. 18. februārī
miruša Jeremeia Savelieva 1937.

gada 9. janvārī sastādītais no-

tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 26. oktobra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 10. janv.
L. 3028a/37. 36044p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 2. februārī
mirušā Spiridona Čulno-Čul-

nova 1933. g. 5. martā sastādī-

tais privattestaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 15. novembra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 2834a/37. 360450

Daugavpilī, 1938. g. 10. janv.
Priekšsēd. b

L
A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.

paziņo, ka 1937. g. 21. jūlijā
mirušā Mendeļa Vulfa d. kurina

1937. g. 28. jūnijā sastādītais

notariālais testaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 15. novembra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 3261a/37. 36046p

Daugavpilī, 1938. g. 10. janv.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 14. decembrī

mirušās levas Dzenis 1936. g.

21. novembrī pagasttiesā sastā-

dītais testaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 15. novembra lēmu-

mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 10. janv.

L. 3248a/37. 36047p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.

paziņo, ka 1937. g-. 24. aprilī mir.

Aloiza Spalviņa 1937. g. 14. ap-

rilī pagasttiesā sastādītais tes-

taments ar apgabaltiesas 1937.

gada 5. jūnija lēmumu apstip-

rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 8. janv.
L. 2313a/37._ 35763p

Priekšsēdētaja b. v. E. līcis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 io š.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 28. martā

mirušā Boleslava Krasovska

1936. g. 2. janvārī pagasttiesā
sastādītais testaments ar ap-

gabaltiesas 1937. g. 8. jūnija
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 1929a/37. 35764p

Daugavpilī, 1938. g. 8. janv.

Priekšsēdētāja b. v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali. 3. civīlnod.

paziņo, pa viņas atklātā tiesas

sēdē 1937. g. 30. novembrī uz

Daugavpils apgabaltiesas proku-

rora lūgumu Staņislavs Boldins,
kas dzimis 1913. g. 7. maijā,

atzīts par garā slimu un Ciblas

pagasttiesai uzdots iecelt aiz-

gādņus par garā slimo Staņis-

lavu Boldinu, viņa tiesību aiz-

stāvēšanai un mantas apsar-

gāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 8. janvārī.

L. 2492a/37. 35767p

Priekšsēdētāja b. v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod. uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

7. janvārī nodaļas ~A" reģistrā
ar 772. num. ierakstīta atklāta

sabiedrība ar firmu ~J. Zlotins,

Z. Zlotins un D. Rezniks", kuras

personīgi atbildīgie biedri: 1) Ja-
kovs Zlotins, dzim. 1883. g.

10. janvārī Maltas pag., dzīvo

Maltas pag. Pīgožņu sādžā;

2) Izraelis-Zundels Zlotins, dzim.

1903. g. 8. jūlijā Maltas pag.,

dzīvo Maltas pag. Maltas ciemā;

3) Dāvids Rezniks, dzim. 1884. g.

Maltas pag., dzīvo Maltas pag.

Maltas ciemā.

Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt
sabiedrību Jakovs Zlotins, Iz-

raelis-Zundels Zlotins un Dāvids

Rezniks.

Sabiedrības sēdeklis atrodas

Maltas pag. Pigožņu sādžā; dar-

bības nozare: tirdzniecība ar

gaļas un lauksaimniecības ražo-

jumiem vairumā. Sabiedrība

nodibināta 1937. g. 29. decembrī;

sabiedrības darbība atklāta

1938. g. 2. janvārī. 36410 x
Daugavpilī, 1938. g. 11. janv.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kapeps.

Rūjienas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga

pasi ser. 20357/387, ko šī

pils. valde 1926. g. 18. okt.

izdevusi Reinholdam Milleram.

12. nuin., pirmdien, 1938. g. 17. janvārī Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabali, tirdzniec.

reģ. nod., uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

8. janvārī nodaļas ~A" reģistri
ar 773. num. ierakstīta atklāta

sabiedrība ar firmu: ~G. Aver-

buchs un biedrs",-kuras personīgi

atbildīgie biedri: 1) Giršs Aver-

buchs, dzim. 1910. g. 12. febr.

Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī,
Lāčplēša ielā 17, un 2) Hiršs

Averbuchs.dzim. 1907. g. 18. okt.

Lietuvā, Zarasos, dzīvo Daugav-
pilī, Lāčplēša ielā 17. Sevišķi
pilnvaroti pārstāvēt sabiedrību

Giršs Averbuchs un Hiršs Aver-

buchs. Sabiedrības sēdeklis at-

rodas Daugavpilī, Tirgus rind. 8;
darbības nozare: tirdzniecība ar

lauksaimniecības, kanalizācijas un

metālu precēm. Sab. nodibināta

1938. g. 4. janv. un tad pat
atklāta sabiedrības darbība.

1938. g. 12. janvārī. 36544b

Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra v. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabali, tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 5. janvāra
lēmumu, tirdzniec. ~A" reģistrā
firmas,, Malkas un koku materiālu

tirgotava Š. Lotkins" 537. fo-

lijā atzīmēts, ka uzņēmums Rē-

zeknē pārvietots no 65. num.

Atbrīvošanas alejā uz 63. num.

1938. g. 11. janvārī. 36408

Tirdzn. rež. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabali, tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 5. janvāra
lēmumu, tirdzniec. ~A" reģistrā
firmas ~P. Merķels" 636. folijā
atzīmēts, ka firma grozījusi savu

darbības nozari un tagad tir-

gojas ar dažādām precēm.

1938.. g. 11. janvārī. 36409

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-

sludina, ka ar viņa 1937. gada

24. novembra spriedumu Kārlis

Zīverts pēc Sodu lik. 234. p. par

mazvērtīga pilnpiena pārdošanu

1937. g. 9. oktobrī atzīts par

vainīgu un sodīts ar 10 latiem

vai maksātnespējas gadījumā

ar 3 dienām arestā. Spriedums

stājies likumīgā spēkā. Kārlis
Zīverts ir meistara palīgs pie-

notavā „Centraiā moderniecība"

Matīsa ielā 143.

1938. g. 8. ianvarī.

K.. 1562. 1.
.

35738g
Miertiesnesis 2. Pinku 1 s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka ar viņa 1937. g.

4. novembra spriedumu Otilija

Janitēns, _pēc Sodu lik. 234. p.

par mazvērtīga virtuves sviesta

pārdošanu 1937. g. 14. oktobrī

Centrāltirgū, atzīta par vainīgu

un sodīta ar 15 latiem vai mak-

sātnespējas gadījumā ar 4 die-

nām arestā. Spriedums stājies

likumīgā spēkā. Otilija Janitēns

ir tirgotāja Centrāltirgus 101./
102. tirgus vietā.

1938. g. 8. ianvarī.'

L. 1471/37. 35739g
Miertiesnesis 2. P i n k u 1 s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p. iz-

sludina, ka ar viņa 1937. gada

24. novembra spriedumu Edgars

Jankevics pēc Sodu lik. 234. p.

par cūku tauku pārdošanu, kuru

skābuma grāds bijis B,B°, atzīts

par vainīgu un sodīts ar 10 la-

tiem vai maksātnespējjas ga-

dījumā ar 3 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā spē-
kā. Edgars Jankevics ir tirgo-

tājs Āgenskalna tirgū.

1938. g. 8. janvārī.

L. 1561/37. 35740g

Miertiesnesis Ž. P i n k u 1 s.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 28. ok-

tobra spriedumu Pēteris Cie-

lava, dzim. 1903. g. 12. maijā
Rīgā, atzīts par vainīgu, ka
1937. g. 6. decembrī savā pār-
tikas preču veikalā Rīgā, Ar-

tilērijas ielā 44 pārdevis galda
etiķi ar tikai 3,1°/o etiķskābes,

un sodīts pēc Sodu lik. 234. p. ar

Ls 10,— vai nesamaksas gadī-

jumā ar 3 dienām arestā.

1938. g. 5. janvārī.
1179. 1. 35737s

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 16. dec.

spriedumu Jūlijs Kleinbergs,
dzim. 1869. g. 30. nov. Bauskas

apr. Rundāles
pag., atzīts

vainīgu bojātas alus desas turē-

šanai pārdošanai 1937. g. 26. au-

gustā savā pārtikas preču tirgo-
tavā Rīgā, Plkv. Brieža ielā 7,
un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. ar Ls 30,— vai nesamaksas

gadījumā ar 10 dienām arestā.

1938. g. 12. janvārī.
L. 1271/37. 36600b

Miertiesnesis R. Vilu m s.

Sekretārs (paraksts).

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 26. nov.

spriedumu Zamuels Arons, dzim.

1888. g. Vitebskā, atzīts par

vainīgu, ka savā pārtikas preču

veikalā Rīgā, Krāmu ielā 4,

glabājis pārdošanai maltu kanēli,

kas neatbilst uzstādītām prasībām

un arī par uztura vielu neapzīmē-
šanu uz sīktirdzniecībā nolem-

tiem gataviem iesaiņojumiem,
un sodīts pēc Sodu lik. 234. p.

ar Ls 20, —
vai nemaksas gadī-

jumā ar 6 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā

spēkā 1937. g. 10. decembrī.

1938. g. 13. janvārī.
L. 1293/37.

"

36599b

Miertiesnesis K. Purgals.
Sekretārs J. Linkevičs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Eduarda Glezera,

dz. 1901. g., mir. 1925. g. 12. aug.,

nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīga, 1938. g. 7. janvāri.
85. 1. 35401

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz Civilproc. nol.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Viihelmīnes Kir-

šteins (Kirstens), dzim. 1865. g.

25. sept., mir. 1937. g. "28. apr.,

nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. 69. 1. 35735

Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.
Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
783. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Pēteri Liepiņu, dzim.

1903. g. 12. augustā Saukas pag.,

un Alidi Liepiņš, dzim. Krastiņš,
dzim. 1900. g. 4. martā Rīgā,
no 1934. g. 3. sept. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1934. g. 3. sept.
Rīgā notāra J. Krūklanda kan-

torī ar reģ. 17518. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. .29. decembrī.

783./r. 1. 36301b

Miertiesu. Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
820. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jankeli Šadovu, dzim.

1882. g. 18. maijā Lietuvā, un

Leju Šadovs, dzim. Fainsteins

(Feinšteins), dzim. 1887. g. Lie-

tuvā-Rosaines pils, no 1914. g.
24. nov. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1914. g. 24. nov. Rīgā notāra

R. Foigta kantorī ar reģ.
15543. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

820./r. 1. . 36300b

Miertiesu. Ž. Jumiķi s.

Sekretārs A. D un t aus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ojas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 983. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Ernestu Raiste-
ru, dzini. 1881. g. 24. janvārī
Rankas pag., un Bertu Raisters,
dzim. Rubenis, dzim. 1889. g.

3. februārī Jaungulbenes pag.,

no 1926. g. 20. dec. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1926. g. 20. dec. Rīgā, notāra

R. Foigta kantorī ar reg. 11880.
nnm. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.
Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 984. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Maksimilianu

Vīzenberga (Wiesenberg), dzim.

1900. g. 25. maija Rīga, un Kar-

līni - Agnesi Vīzenbergs (Wie-

senberg), dzim. Štobe (Stobbe),

dzim. 1880. g. 8. decembrī Lie-

pājā, no 1934. g. 15. apr. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpin. p.), kas no-

dibināta ar 1934. g. 9. apr. Rī-

gā, notāra V. Līvena kantorī ar

reg. 2801. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

984. r. 1. 36121Š

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus,

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un par-

eias laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 985. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Helmutu Radzi-

ņu, dzim. 1899. g. 8. jūnijaRīga,

un Erīku Radziņš, dzim. Strauss,

dzim. 1901. g. 25. jūlijā Rīga,

no 1932. g. 9. jul. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1932. g. 9. jul. Rīga, notāra

J Krūklanda kantorī ar reģ.

13700. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

985. r. 1. 36120s

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Se,kretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 986. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli Gaili, dzim.

1895. g. 4. augustā Puzes drau-

dzē, un Mildu Gailis, dzim. Vein-

berģjs, dzim. 1898. g. 20. au-

gusta Erberģes pag., no 1934. g.

30. jul. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. gada 30. jūlijā Rīga

notāra P. Juraševska kantorī ar

reģ. 3719. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

986. r. 1. 36119š

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 987. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni (John)
Dreimani (Dreymann), dzim.

1879. g. 10. septembrī Rīgā, un

Ēriku
- Mariju Dreimanis, dzim.

Vinklers, dzim. 1902. g. 10. jū-

nijā Rīgā, no 1928. g. ?8. nov.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),

kas nodibināta ar 1928. gada

28. novembrī Rīgā notāra

R. Foigta kantorī ar reģ. 11447.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

987. r. 1. 36118Š

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 988. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Zalmanu Litmani,
dzim. 1892. g. 26. okt. Rīgā, un

Cipu -
Rivu Litmanis, dzim.

Žukovs, dzim. 1894. g. 3. maijā

Rīgā, no 1927. g. 1. jul. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1927. g. 1. jul. Rīgā,

notāra V. Līvena kantorī ar

reģ. 13979. num. noslēgto līgu-
mu. 988. r. 1. 36117š

1937. g. 31. decembrī.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
SekL^^_ AiJl£JLiau s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 989. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Mani Reinu,
dzim. 1877. g. Daugavpilī, un
Pesi Heins, dzim. Malovickis,
dzim. 1885. g. Krievijā, Jeliza-
vetgrada. no 1920. g. 15. mar-
ta pastāv visas mantas škirtī-
ba (Civillik. 117. p. un turpm.
PJ. kas nodibināta ar 1920. g
15. marta. Rīgā. notāra V. Kan-

ska kantorī ar reģ. 639. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

989. r. 1. 36116š

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem l. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 990. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Bruno - Fridri-

chu - Eiženu Lecu (Letz), dzim.

1892. g. 28. jūnijā Rīga, un

Luizi (Luise) Lecs (Letz), dzim.

ļjungmeisters (von Jungmeister),
dzim. 1904. g. 23. marta Cesvai-

nes pag., no 1934. g. 17. febr.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1934. gada

16. febr. Rīgā notāra Rob. Foig-

ta kantorī ar reg. 1071. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

990. r. 1. 36115Š

Miertiesu. 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civil'lik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 991. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Aleksandru Mel-

nitcu, dzini. 1890. g. 29. decem-

brī Liepājā, un Valiju Melnitcs,

dzim. Šneiders, dzim. 1896. g.

15. jūnijā Liepājā, no 1930. g.

22. febr. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 22. febr. Rīgā, notāra

K. Sumberga kantorī ar reģ.

2890. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

. 991. r. 1. 36114Š

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 992. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Volfu Goldber-

gu, dzim. 1881. g. 9. martā Rū-

jienā, un Cilu Goldbergs, dzim.

Kamenecs, dzim. 1891. g. 18. sep-

tembrī Rīgā, no 1924. g. 7. febr.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1924. gada
7. februārī Rīgā notāra R.

Foigta kantorī ar reģ. 1338.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

992. r. 1. 36113š

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteik. 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.

994._ lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Kārli Maizīti, dzim.
1879. g. 8. decembrī Līvu pag.,

un Emmu Maizīti, dzim. Legz-

diņš, dzim. 1878. g. 7. martā

Lielstraupes pag., no 1934. g.

10. febr. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 10. febr. Rīgā, notāra

M. Culkova kantorī ar reģ. 1126.

noslēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.

994. r. 1. 36112p
Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 995_. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Meieru Leftinu,
dzim. 1898. g. 18. aprīlī Liepājā,
un I.e'u Leītins, dzim. Tālroze,
āzim. I?C4. £■. 31. janvārī Jel-

gava, no 1934. g. 7. oktobra
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibinātaar 1934. g. 5. okt.

Rīgā, notāra K. Sutnberga kan-

torī ar reģ. 9625. num. noslēgto

līgumu. 5°5. r. 1. 3611 lr

1937. g. 31. decemurī-
Miertiesnesis 2. Jumii: is-

Sekretārs A. Duntati s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 997. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Izaku Nagli,
dzim. 1895. g. 2. augustā Dau-
gavpils apr.. un Saru-Jentu
Nagli. dzim. Šmēmanis, dzim.

1906. g. 5. februārī Rīga, no

1930. g. 18. sept. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1930. g. 18. sept. Rīga, no-

tāra J. Kreicberga kantorī ar

reg. 11043. num. noslēgto lī-

gumu. 997. r. 1. 36110r

1937. g. 31. decembrī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

?. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 998. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ovseiu-Jekabu

Garberi, dzim. 1889. g. 11. de-

cembri Rīga, un Mašu-Civu

Garbers, dzim. Kūrs, dzim.

1910. g. 21. aprīlī Subatē, no

1933. g. 24. dec. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1933. g. 20. dec. Rīgā notāra

P,' Juraševska kantorī ar reģ.

6933. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

998. r. 1. 36109r

Miertiesnesis %. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 999. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Eduardu Zasīti,

dzim. 1869. g. 3. aprīlī Rīgā, un

Ortenziju Zasītis, dzim. Sprenks,

dzim. 1870. g. 22. martā Alūk-

snes pag., no 1903. g. 21. janv.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),'
kas nodibināta ar 1903. gada

21. janv. (v. st.) - Rīgā notāra

A. Bochanova kantorī noslēgto

līgumu. 999. r. 1. 36108r

1937. g. 31. decembrī.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 765. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Zamueli Superu,
dzim. 1888. g. 13. martā Kārsa-
vas pag., un Racheli Supers.

dzim. Kans, dzim. 1891. gadā
Bauskā, no 1932. g. 5. okt. pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta 1932. g. 5. okt. Rīgā,
notāra P. Juraševska kantorī
ar reģ. 6958. -num. noslēgto lī-

gumu. 765. r. 1. 35387g
1938. g. 7. janvārī.

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Ka I n i rj š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 766. lapā ierakstīts, ka

st?rn_laulatiem Kārli Boromeu-
su Jāzepu Tepseri, dzim. 1891.

gada 13. septembrī Vīnē, un

Florentīni Tepsers, dzim. Bar-
ces, šķ. Melnis, dzim. 1907. g.

9. septembrī Gostiņos, no 1936.

gada 22. maija pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 22. maijā Rīgā, notāra

V. Bluma kantorī ar reģ. 4167.
num. noslēgto līgumu.

1938. g. 7. janvārī.
766. r. 1. 35380g

Miertiesu. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteik. 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillikuma 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 767._ lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Robertu Bod-
nieku, dzini. 1899. g. 31. jūlijā
Skultes pag., un Katrīni Zelmu
Bodnieks, dzim. Rozenbergs,
dzim. 1896. g. 12. decembrī
Jaunsaules pag., no 1934. gada
21. nov. pastāv visas mantas
škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 21. nov. Rīgā, notāra

J. Kruklanda kantorī ar reģ.
23061. num. noslēgto līgumu.

1930. g- 7. janvārī.

767. r. 1. 3538 lg

Miertiesn. J. B r ū v ? r i s.

Sekretāre Z. Kajnin*.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. jpar" Civil-
lik. speķa stāšanas laiktì tìn pār-

ejas laika noteikumiem i. p
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p ,
paziņo, ka 1937. g. 31. decembri
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 768. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kurtu Nikolaju
Pļavnieku, dzim. 1896. g. 6. no-

vembri Rīga, un Elizabeti-Emī-
liju Lizinku Plavnieks, dzim.

Kablics, dzim. 1897. g. 18.
no-

vembrī Rīga, no 1932. gada
21. sept. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1932. g. 21. sept. Rīgā, notāra

R. Foigta kantorī ar reg. 9358.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 4. janvārī.

768. r. 1. 35212g
Miertiesn. .1. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uzLik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 771. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Aleksandru Kon-

stantīnu Augsburgu, dzim. 1906,
gada 22. maijāRīga, un Zigrīdu

Elizabeti Fernandu Augsburgs,
dzim. Eichorns, dzim. 1907. g.

5. janvārī Rīga, no 1934. gada

8. aug. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 7. aug. Rīgā, notāra

K. Sumberga kantorī ar reg.

5375. num. noslēgto līgumu.

1938. s. 7. janvārī.

771. r. 1. 35385g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties_ uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas ; laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 772. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pauli Bachu,

dzim. 1902. 28. februārī Rīgā,

un Benitu Edvinu Bachs, dzim.

Klistnanis, šķ. Bormanis, dzim.

1908. g. 30. decembrī Rīgā, no

1933. g. 29. jun. pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1933. g. 26. jun. Rīgā, notāra

V. Līvena kantorī ar reģ. 5290.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 7. janvārī.
772. r. 1. 35397g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kaln i n š.

Rīgas piis. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 773. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Filipsonu,

dzim. 1876. g. 19. jūlijā Raunas

pag., un Annu Mariļu Filipsons,

dzim. Heks, dzim. 1896. gada
22. martā Kauguru pag., no

1932. g. 10. okt. pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1932. g. 10. okt. Rīgā, notāra

P. Juraševska kantori ar reè.
7059. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 7. janvārī.
773. r. 1. 35396g

. Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 774. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Hermani Eiženu

Castrovu (Zastrovu), dzim.

1878. g. 23. februārī Igaunijā, un

Alīsi Henrieti Mariju Castrovs,

dzim. Neldners, šķ. Vedernikovs,

dzim. 1888. g. 13. martā Vācijā,
no 1933. g. 23. janv. pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.
117.

_

p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1933. g. 23. janv. Rīgā,
notāra J. Kruklanda kantorī ar

reg. 1419. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 7. janvārī.
774. r. 1. 35395g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Ka 1 n irj š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem l. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 775. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kondradu Firch-
tegotu Augustu Dekertu, dzim.
1891. g. 15. martā Iršu pag., un

Mariju Dekerts, dzim. Marti-

novs, dzim. 1903. g. 19. aprilī
Rīgā, no 1930. g. 10. marta pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-

villik ìl7. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1930. g. 10. martā

Rīgā, notāra >Y.- Sumberga kan-

torī ar reg. 3849. .? um- noslēgto

līgumu. 775. r. 1. 35378g

1938. g. 7. janvārī.

Miertiesu. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Valdības Vēstnesis 12. num., pirmdien, 1938. g, 17. janvārī
6



Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un par-

ejas laika noteikumiem I. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 776. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Aleksandru Bēr-

ziņu, dzim. 1868. g. 7. Jūnijā
Ādažu pag., un Ženiju Bērziņš,

dzim. Feldinš, dzim. 1882. gada

2. janvārī Zviedrija, no 1932. g.

28. apr. pastāv visas mantas

šķ'irtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p), kas nodibināta ar

1932. g- 28. apr. Rīgā, notāra

, p Juraševska kantorī ar reg.

381. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 7. janvārī.

776. r.
1.

_

35384g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 777. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Valteri Kirštu,

dzim. 1895. g. 6. novembrī

Vrcesnijā, un Ireni Andreju

Kiršts, dzim. Dauge, dzim. 1905.

<rada 7. marta Rīga, no 1933. g.

22. marta pastāv visas mantas

škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1933. g. 14. martā Rīgā, notāra

K. Sumberga kantorī ar reg.

1521. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 7. janvārī.

777. r. 1. 35377g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uzLik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 778. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Henriju Harri-

sonu Florensu de Frīse (Frīze),
dzim. 1894. g. 17. novembrī Pa-

rīzē, un Mabeli de Frīse (Frīze),
dzim. Fullertons, šķ. Donahue,

dzim. 1906. g. 29. augustā Ame-

rikā, no 1937. g. 13. nov. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodļ-
"bināta ar 1937. g. 10. nov. Rīgā,

notāra E. Brikovska kantorī ar

reg. 9880. num. noslēgto līgumu.
1938. g. 7. janvārī.

778. r. 1. 35376g
Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Ka 1n i ņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

•ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

èistra 781. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Arnoldu-Oskaru

Brummermani, dzim. 1900. gada
15. decembrī Bauskas pag., un

levu Brummermanis, atr. Jur-
ians, dzim. Vitmanis, dzim,
1896. g. 7. augustā Liepājā, no

1935. g. 6. maija pastāv visas
mantas škirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibinātaar.

1935. g. 6. maijā Rīgā, notāra

P. Socka kantorī ar reg. 3555.

num. noslēgto līgumu.
1937. g. 4. janvārī.

7A. r. 1. 3521 lg
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēka stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.
2- d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

Paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

mistra 782. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Simonu Perbo-
neri, dzim. 1897. g. 6. aprilī Lie-

Pāja, un Rozu Perboners, dzim.
Joīis, dzim. 1902. g. 25. janvārī
Daugavpilī, no 1934. g. 29. marta

Pastāv visas mantas škirtība

[Civillik. 117. p. un turpm. p.),
«as nodibināta ar 1934. gada

fJ- febr. Rīgā, notāra M. Cul-
Kova kantorī ar reg. 1422. num.

noslēgto līgumu.

7on
gi 4 - ianvarī.

/S2
:.

r - 1. 35210g
Miertiesnesis J. Brūveris.

-___Şjķretare Z. Kalniņš.

R'Sas pils. 18. iec. miertiesnesis,
Pamatojoties uz Lik. par Civil-
**• speķa stāšanās laiku un par-

? Ja ,s laika noteikumiem 1. p.
* d - un 6. p. un Civillik. 143. p..
Daziuo, ka 1937. g. 31. decembrī
au ato mantisko attiecību re-
lstra 783. lapā ierakstīts, ka

s>aŗp laulātiem Teodoru Arturu

"""enu, dzim. 1898. g. 19. jan-
ÏÏ Kigā, un Irmu Aneti Kat-

\™ Buliens, dzim. Fridrichs,

sfnu- 1895
- K- 10- decembrī

s"oka, no 1934. g. 24. dec. pa-

S visas mantas šķirtība (Ci-
V l7 ' P- un turpm. p.), kas

"Odībmāta
ar 1934.

g. 22. dec.

notāra P. juraševska

kantorī ar reg. 7990.
num. no-

slēgto līgumu.

1938. g. 7. janvārī.
783. r. 1. 35394g

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 783. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Krišjāni Šur-

ginu, dzim. 1867. g. 10. oktobrī

Rīga, un Alvīni Elfrīdi Paulīni
Šurgins, dzim. Asmuss, dzim.

1873. g. 30. septembrī Rīgā, no

1938. g. 1. ianv. pastāv visas

mantas kopība (Civillik. 124. p.
un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1937. g. 21. dec. Rīgā, notāra
V. Bluma kantorī ar reg. 10695.
num. noslēgto līgumu.

1938. g. 7. janvārī.
785. r. 1. 35390g

Miertiesu. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Ka 1 n i ņš.

Rīgas ptls. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 786
:

lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Mārtiņu An-
dreju Andersonu, dzim. 1897. g.

24. martā Rīgā, un Annu Emī-
liju Andersons, dzim. Goldma-

nis, dzim. 1898. g. 16. jūlijā

Daugmales pag., no 1933. gada
1. febr. pastāv visas mantas

škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1933. g. 1. febr. Rīgā, notāra

J. Kruklanda kantorī ar reģ.
1881. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 8. janvārī.
786. r. 1, 35375g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekrētare Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 787. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Leibu Bovšo-

veri, dzim. 1877. g. 24. aprilī
Rīga, un Rivku Bovšovers, dz.

Trubiks, atr. Aronštams, dzim.

1880. g. 11. jūnijā Rīgā, no 1931.

gada 25. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibinātaar

1930. g. 6. dec. Rīgā, notāra

E. Brikovska kantorī ar reg.

7362. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 8. janvārī.
787. r. 1. 35374g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 790. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Hiršu Vulfu

Frīdmani, dzim. 1908. g. 27. mai-

jā Liepājā, un Äļeru Rode Frīd-

manis, dzim. Lichtenšteins, dz.

1902. g. 1. februārī Jēkabpilī,

no 1937. g. 24. jun. pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 3. jun. Rīgā, notāra

P, Socka kantorī ar reg. 5061.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 8. janvārī.

790. r. 1. 35733g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 791. lapa ierakstīts, ka

starp laulātiem Aleksandru Vil-

helmu Augustu Šubertu, dzim.

1879. g. 7. marta Svētes pag., un

Alvīni Luizi Šuberts, dzim.

Veinbergs, dzim. 1888. gada

17. janvārī Rīga, no 1927. gada

6 sept. pastāv visas mantas

škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1927. g. 6. sept. Rīga, notāra

M. Culkova kantorī ar reg.

17925. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 7. janvārī.

791 r. 1. 35383g

'Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretaj^_JLJLā!JLLni-

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. P-

-2 d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 792. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jēkabu Svanku,

dzim. 1899. g. 5. jūlija Liezeres

pag., un Luizi Emiliju Svanks,

dzim. Proriņš, dzim. 1896. gada
29. jūlija Raiskuma pag., no

1927. g. 18. jun. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.). kas nodibināta ar

1927. g. 2. jun. Rīgā, notāra

J. Kruklanda kantorī ar reģ.
15116. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 8. janvārī.
792. r. L 35732g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kaln i ņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 793
:

lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Valteri Fridri-

chu Klemani, dzim. 1891. gada
S. janvārī Babītes pag., un Me-

litu Bertu Klēmani, dzim. Bu-

machers, dzim. 1894. g. 5. ap-

rilī Rīgā, no 1930. g. 2. dec.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1930. gada
14. nov. Rīgā. notāra V. Līvena

kantorī ar reg. 23543. num. no-

slēgto līgumu.

1938. g. 8. janvārī.
793. r. I. 35731 g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 794. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ādolfu Freima-

ni, dzini. 1885. g. 28. decembrī

Rīga_, un Edīti Freimanis, dzim.

Beitans, dzim. 1897. g. 17. feb-

ruārī Jaunjelgavā, no 1923. g.

29. dec. pastāv visas mantas

škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1923. g. 20. dec. Rīgā, notāra

E. Trautsolta kantorī ar reģ.
7223. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 8. janvārī.
794. r. I. 35730g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 795. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jerachimielu

Tulboviču, dzim. 1892. g. 26. jū-

lija Grīvā, un Gusti Tulbovičs,

dzim. Eliasons, dzim. 1901. g.

6. februārī Liepājā, no 1936. g.

31. maija pastāv visas mantas

škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 18. maijā Rīgā, notāra

K. Sumberga kantorī ar reģ.
4833. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 8. janvārī.
795 r. 1. 37729g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 796. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli Braunu,

dzim. 1901. g: 28. februārī Lie-

pājā, un Emīliju Brauns, dzim.

Stroķe, dzm. 1897. g. 5. janvārī

Liepājā, no 1923. g. 3. janv. pa-

stāv visas mantas škirtība (Ci-

villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar. 1923. g. 3. janv.

Rīgā, notāra M. Čulkova kan-

torī ar reģ. 43. num. noslēgto

līgumu. 796. r. 1. 35386g

1938. g. 7. janvārī.

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz_Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 797. lapa ierakstīts, ka

starp laulātiem Izraeli Partnoju,

dzim. 1894. g. 11. jūlija Dau-

gavpilī, un Raju (Rachili) Par-

tnojs, dzim. Kliots, dzim. 1901.

gada 14. maijā Rīgā, no 1931. g.

20. okt. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1931. g. 20. okt. Rīga, notāra

j. Graudiņa kantorī ar reg.

29810. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 7. janvārī.

797. r. ļ. 35379g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 798. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Voldemāru Alpu,
dzim. 1891.

g. 3. augustā Rīgā.
un Nadeždu Alps, dzim. Čere-
panovs, atr. Oto, dzim. 1895.

g.
7. novembrī Peterpilī. no 1925.

gada 16. janv. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1925. g. 16. janv. Rīgā, notāra
G. Zemgaļa kantorī ar reg. 601.

num. noslēgto līgumu.
1938. g. 7. janvārī.

'9B. r. 1. 35392g
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 799. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Eiženu Heinri-

chu Krūmiņu, dzim. 1898. gada
4. septembrī Ventspilī, un Eli-
zabeti Krūmiņš, dzim. Kivlins,
dzim. 1897.

g. 19. janvārī Ilūk-

ste, no 1931. g. 15. aug. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117

:
p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1931. g. 15. jul. Rīgā,
notāra P. Socka kantorī ar reg.

4045. num. noslēgto līgumu.
1938. g. 8. janvārī.
799. r. 1. 357288
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 800. lapā .ierakstīts, kà

starp laulātiem Arturu-Robertu-

Martinu Kauzi, dzim. 1869. gada
22. novembrī Rīgā, un Matildi
Bertu Kauze, dzim. Velcers, dz.

1874. g. 27. janvārī Rīgā, no

1938. g. I. janvāra pastāv visas

mantas kopība (Civillik. 124. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 22. dec. Rīgā, notāra

V. Blūma kantorī ar reg. 10772.

num. noslēgto līgumu. Visa
mantas kopībā ietilpstošā manta

pēc viena laulātā nāves paliek
pārdzīvojušam laulātam.

1938. g. 10. janvārī.
800. r. 1. 35727g

Miertiesu. J. Brūveris.

Sekretāre 2. Kalni ņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem ļ. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 801. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Volfu (Vulfu)
Ideli Avinu, dzim. 1890. gada
20. janvārī Rīgā, un Taubi

Avins, dzim. Razbi, dzim. 1890.

gada 13. decembrī Rīgā, no

1938. g. 1. janv. pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 24. dec. Rīgā, notāra

B. Zemgaļa kantorī ar reģ.
18576. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 8. janvārī.
801. r. 1.

_

35726g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Ž. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 802. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pēteri Suricu,
dzim. 1907. g. 12. septembrī

Daugavpilī, un Soru Surics,

dzim. Slovins, dzim. 1909. gada
9. novembrī Rīgā, no 1937. gada
11. apr. pastāv visas mantas

škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 19. febr. Rīgā, notāra

K. Sumberga kantorī ar reģ.
1929. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 8. janvārī.
802. r. 1. 35725g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziuo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 803. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Beru Sprukstu,
dzim. 1901. g. 17. aprilī Rēzek-

nē, un Lidiju Spruksts, dzim.

Kvarcs, dzim. 1903. g. 28. sep-

tembrī Rīgā, no 1930. g. 20. jun.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1930. gada

19. jun. Rīgā, notāra R. Foigta

kantorī ar reg. 6460. num. no-

slēgto līgumu.
1938. g. 5. janvārī.

803. r. 1. 35209g

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

pazipo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 804. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Aleksandru Jū-
liju Purinu, dzim. 1885. gada
12. aprilī Biķernieku pag., un

Metu-Mariju-Emmu Purinš, dz.

Braunfelds, dzim. 1890. g. 22. ap-

rilī Embotes pag., no 1934. g.

16. febr. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1934 g. 16. febr. Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reg.

2906. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 8. janvārī.
804. r. 1. 35724g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 805. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Aleksi (Aleksijs)
Bobrovu, dzim. 1900. g. 14. mar-

tā Rīgā, un Lidiju Bobrovs, dz.

dzim. 1910. g. 1. ap-

rilī Rīga, no 1933. g. 3. sept.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1933. gada
1. sept Rīgā, notāra M. Čulkova
kantorī ar reg. 7644. num. no-

slēgto līgumu.

1938. g. 8. ianvarī. -

805. r. 1. 35723g
Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 806. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Leo Leibu Bēr-

mani, dzim. 1888. g. 21. novem-

brī Kuldīgā, un Betiju Beili Bēr-

manis, dzim. Cerns, dzim. 1891.

gada 1. jūnijā Aizputē, no 1930.

gada 16. aug. pastāv visas man-

tas škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 16. aug. Rīgā, notāra

R. Voigta kantorī ar reg. 8706.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 8. janvārī.
806. r. 1. 35722«

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 807. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Vilhelmu Edu-

ardu Balodi, dzim. 1898. gada

20. aprilī Nītaures pag., un

Annu Balodis, dzim. Landov-

skis, dzim. 1904. g. 8. februārī

Ogrē, no 1928. g. 4. jul. pastāv

visas mantas škirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1928. g. 4. jul. Jelgavā,

notāra V. Friedentāla kantorī

ar reg. 2574. num. noslēgto lī-

gumu. 807. r. I. 35721g

1938. g. 8. janvārī.

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Madonas apr. I. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Emmas-Alīdes

Rutkis, dzim. 1883. g._2B. nov.,

mir. 1937. g. 15. jūnija Virānes

pag., nāvi ir atklājies manto-

jums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantoju-

mu būtu kādas tiesības vai pra-

sības kā mantiniekiem, legata-

riem, fideikomisariem u. t. t.,

pieteikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī" un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

prasības un tiesības atzīs par

zaudētām. 20. 1.

1938. g. 5. janvārī. 34958g

Miertiesnesis V. D a u k š a.

Sekretārs A. Metuz ā 1 s.

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziuo, ka 1938. g. 11. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 8. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Hercu Gutkinu,

dzim. 1903. g. l. jūnijā Valkā,

un Feigu-Gani Gutkins, dzim.

Supers, dzim. 1894. g. 28. au-

gustā Ludzā, no 1933. g. 28. mar-

ta, t. i. no laulības noslēgšanas

dienas pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1933. g. 23. februārī Rīgas no-

tāra V. Kanska kantorī ar reg.

1304. num. noslēgto pirmslaulī-

bas līgumu.

Madonā, 1938. g. 11. ianvarī.

8. r. L 36063g
Miertiesnesis F. No rin š.

Sekretārs J. Rozenbergs.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
likuma speķa stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.

9. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.
10. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Ginteru-Edgaru (Giin-

ther-Edgar) Kerkovius, dzim.
1909. g. 30. jūnijā Rīgā, un

Margaretu Kerkoviuss, dzim.

Graubners.dzim. 1904.g. 20. janv.
Igaunijā, Tartū, no 1933. g.
21. marta pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1933. g. 21. martā Rīgas notāra

R. Voigta kantorī ar reg. 1710.

num. noslēgto līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

10,/r. 1. 33885b

Miertiesu, p. i. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 3. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 12. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jani Dzenī, dzini,
1881. g. 3. jūlijā Plāņu pag., un

Lizeti Dzenis, dzim. Neibergs,
dzim. 1880. g. 22. martā Zaļe-
nieku pag., no 1936. g. 23. mar-

ta pastāv visas mantas škirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1936. gada
23. martā Rīgas notāra K. Sum-

berga kantorī ar reģ. 2985. num.

noslēgto līgumu. 35076r

1938. g. 3. janvārī. 12. r. !.

Miertiesn. p. i. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 11. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Eduardu - Jānī

Klasonu, dzim. 1889. g. 14. au-

gustā Liepājā, un Līnu Klasons,
dzim. Plats, dzim. 1893. gada
23. janvārī Liepājā, no 1925. g.

3. nov. pastāv visas mantas

škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1925. g. 3. nov. Rīgas notāra A.

Meikes kantorī ar reg. 26513.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 8. janvārī.
11. r. 1. 35399r

Miertiesnesis T. Vīgma n i s.

Sekretārs (paraksts).

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
75. pantu un saskaņā ar prasī-

tājas mir. Leiba Zolotuchina

mantas aizg. Muses Zolotuchins

lūgumu viņas prasības lietā pret

atbildētājiem Feodoru un Kon-

stantīnu Leitaniem, kuri agrāk

dzīvojuši Baltinavas pag. Zelču

c, par Ls 200,— piedzīšanu pēc
1927. g. 15. jūnijā Leitanu Lei-

bam Zolotuchinam izdota ne-

protestēta vekseļa, uzaicina at-

bildētājus, kuru dzīves vietas

prasītājai nav zināmas, ieras-

ties tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī" un uzdot savas dzī-

ves vietas. Ja atbildētāji Lei-

tani šinī laikā neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,

pavēsti atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

1938. g. 8. janvārī.
41. 1. 35413g

Miertiesnesis P. P e tz a 1 s.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Matīsa ielā 13, 2. dz. paziņo,
ka 1938. g. 27. janv., pīkst. 10.50,

Rīgā, L. Ķēniņu iela 47, vīn-

tirgotavā 1. publiskā izsolē pār-
dos Arnolda Bērziņa veikala

iekārtu un 200 pudeles vīna,
kas novērtētas par Ls 330, .

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

L. 2349/37. 36488b

Tiesu izpild. K. Ap s ī t i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz.

paziņo, ka 1938. g. 24. janvārī,
pīkst. 12, Majoros, Jomas ielā 63,

1. publiskā izsolē pārdos Ārenda

Āboliņa un Artura Grinberga
sudraba pulksteni (kungu), zelta

gredzenu, traukus un cik., kas

novērtēti par Ls 219,01.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vieta.

13. 1. 36636b

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

12. num.» pirmdien, 1938. g. 17. janvārī Valdības Vēstnesis 7



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs L. Kokle

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) mazgadīgā Gunāra Ciona

prasībā 1938. g. 19. februārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodaļas sēžu zale pārdos

2. publiskā izsolē Ernesta Ciona

nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Gul-

benē, Brīvības ielā, ierakstīta

zemes grāmatas 218. num. un

sastāv no Vecgulbenes saimnie-

cības zemes gabala 330 F, 3792

kv. metru kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 140,—;

3) tai ir hipotēku parādi

Ls 200,—; ' '

4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā dala Ls 14, — un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tanīs gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Cēsu
- Valkas

zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, bet 2 nedēļas pirms iz

soles dienas Rīgas apgabaltk'

sas 3. civilnodaļas kanclejā.
1938. g. 14. janvārī.

L. 392/36. 36618g

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

1. iec. tiesu izpild. L. Kokle

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Natālijas Achero alimentu

prasības lietā pret Rūdolfu

Grīntālu 1938. g. 19. februārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodalas sēžu zalē pārdos

I. publiskā izsolē Gustava

Grīntāla nekustamo mantu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Valkas

apr. Alūksnē, Siguldas ielā 1,

ierakstīta zemes grāmatas 51.

num. un sastāv no Alūksnes

pilssaimniecības zemes gabala

J* 185 F, 4116 kv. metru kop-

platība;-

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 284,—;

3) tai ir hipotēku parādi

Ls 100,—_;
4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā da|a Ls 28,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamas nekustamās

mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Cēsu-Val-

kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mas mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie
sas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 14. jarivarļ.
L. 169/36. 36619g

Tiesu izpildīt. L. Ko k 1 e.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgava, Annas

iela 11, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem
paziņo, ka:

1) Valsts zemes -bankas pra-

sības par Ls 93,14 ar proc un

izdev. piedziņai 1938. gada
23. martā, pīkst. 10, apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsole Voldemāra Kalvišķa ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Ozolnieku pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

17794. num. un sastāv no ze-

mes gabala ar nosaukumu Aiz-
tiku mājas, 3,5 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6500,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

virja kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kanc-
leja.

Jelgavā, 1938. g. 12. janvarrī.
448. C 36276g

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabali. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Mārtiņa Veisinaņa prasības

par Ls 528,07 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 23. martā,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Mārtina-Franča-Teodora Blūma

mant. masas nekustamu īpašu-

mu, kas atrodas Jelgavas apr.

Teteles pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā 6568. num. un

sastāv no Stūru mājām, 6,7 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 838, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3510,27 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

83,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas_ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 193.8. g. 12. janvarrī.
274. 1. 36277g

Tiesu izpild. R. Mā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas

apr. li iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.-1306. pantiem,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas un

citu prasību par Ls 458 03 ar

proc. un jzdev. piedziņai 1938. g.

23. martā, pīkst. 10, apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Indriķa Brašus nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Platones pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā 6551.

num. un sastāv no Brašus mā-

jām, 7,8 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3800,---;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5100, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

380,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ' ministra at-

ļauja nekustama īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

pašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 12. janvārī.
80. I. 36278«

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 11, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306.pantiem,
Paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 2952,84 ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. gada
23. marta, pīkst. 10. apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsole Kristapa-Augusta Ciza-
rēviča nekustamu īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Salgales
pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistra ar 1140. num. un sa-
stāv no Diduļu mājam, 41.3 ha

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 28.000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 35.500, ar proc; •

4) solītajiem jāiemaksā Ls
2800,— drošības naudas no-

vertēļuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgakā, 1938. g. 12. janvārī.
78. I. 36279g

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

citu prasību par Ls 1622.60 ar

proc. un izdev. piedziņai 1938. g.

23. martā, pīkst. 10, apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Trīnes Graumanis un Lī-

zetes Vegšteins nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Jēkabnieku pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā 2871.

num. un sastāv no Kūpen-Čanku
mājām, 45,9 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.367,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 14.400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1236,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

Jiuja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

jpgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 12. janvārī.
53. 1. 36280g

Tiesu izpild. R. Mā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 11, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 1901,38 ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. gada
23. marta, pīkst. 10, apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Otilijas-Mildas, Mirdzas

un Balvas Cimermanis nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Jel-
gavas apr. Salgales pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā
683. num. un sastāv no Rausēju

mājam, 82,5 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 16.000,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 27.100, ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
1600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 12. janvarrī.
31. 1. . 36281 g

Tiesu izpild. R. Mālk a 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 348,63 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 2, februārī,
Pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zāle pārdos 1. publiskā izsolē
mir. Jana Steina mantojuma
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Vilces pag., ie-

rakstīts zemes grāmatā ar 195.
iium. un sastāv no Mūra saim-

niecības Vecvagaru mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 16990,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 10.000,—; ar proc;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Jelgavā, 1938. g. 14. janvārī.

?
r
Ş5- 1 36672p

liesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-

vas nod. un citu prasību par

Ls 4440,27 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 2. februārī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiska izsole

Amaljas Gelsons, dzim. Ruže-

vics, nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Naudītes

pag., ierakstīts zemes grāmata

ar 3348. num. un sastāv no Jaun-

Sesavas saimniecības Ruženu

mājām,;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20390, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 27100, — ar proc. un tas ap-

grūtināts ar mūža uzturu Annai

Ruževis, dzini. Kensbergs;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2039,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanaipierobežas joslā

tajos gadījumos, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 14. janvārī.
38. 1, 3667 lp

Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Val'sts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par Ls 924

ar proc. un izdev. piedziņai

1938, g. 2. martā, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiskā izsolē Alberta Tu-

neļa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Džūkstes

pag.,, ierakstīts zemes grāmatā
ar 2908. num. un sastāv no

'ienavas saimniecības Judiņu-
Zeltinu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 14.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 19800, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1400,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Jelgavā, 1938. g. 14. janvārī.
130. I. 36669p
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 77,08 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 23. martā,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zale_ pārdos 1. publiskā izsolē
Alfrēda Eltermaņa nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Penkules pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā 9035.

num. un sastāv no Cimeres

saimniecības Mežziņu mājām,
ar 14,95 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2400,—_ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
200, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un
jāuzrada

_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja,' bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jelgava, 1938. g. 12. janvārī.

268. 1. 36282g

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabali. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 166,14 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 23. marta,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiska izsole

Elzas Brutces nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Dobeles pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā 7679. num. un

sastāv no Dārtas (Miltiņu) saim-

niecības Upmaļu mājam, ar

17,86 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3400, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3200,—ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

340,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda ties!ietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 12. ianvarī.

260. 1. 36283g
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

iela 7, 2. dz., pamatoioties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
O Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 87,60 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 23. martā,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

pārdos 1. publiskā irsolē

Annas Mikelsons nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Auru pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 9342. num

un sastāv no Vecabguldes saim-

niecības Grautskalnu mājām, ar

13,45 ha zemes platību;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2120, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas >— no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Jelgavā, 1938. g. 12. janvārī.

261. 1. 36284g
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 1492,50 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 30. martā,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu
zale pārdos 1. publiskā izsolē
Vernera Ekmaņa nekustamu
īpašumu, kas atrodas-Jelgavas
apr. Vilces pag., ierakstīts ze-

mes grāmata ar 7045. num. un

sastāv no Vilces saimniecības
zemes gabala ar nosaukumu
„Vilces ūdens dzirnavas";

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 17.071,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 47.500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1707,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un
jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa . kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 12. janvārī
46. I. 3628%
Tiesu izpild. G. Fr e i gan g s

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz.

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.„

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 142,32 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. gada 23. martā,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē
Annas un Elviras Zichmanis ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Tērvetes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģis-
trā ar 9186. num. un sastāv no

Kalna saimniecības Bērzaiņu
mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2760,10 ar proc^

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas - Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas,

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Jelgavā, 1938. g. 12. janvārī.
266. 1. 36286g
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. noL
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. un Jēkaba Augst-
kalna prasību par Ls 252,27 af

proc. Un izd. piedziņai 1938. g.

9. februārī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Emmas-Ēmi-
lijas Dišlers nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Bauskas apr.

Bārbeles pag., ierakstīts zemes

gramatu_ reģistrā ar 5558. num,

un sastāv no Kalniņu mājām,

apm. 42,05 deset. platībā, ar

ekam;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4926,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

492,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgava?
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Piezīme. Izsole pārcelta
no 1937. g. 15. decembra.

Bauskā, 1938. g. 13. janvārī.
315. 1. 36489g

Tiesu izpild. A. V ī g auts.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec-tiesu izpildītājs paziņo
ka „Vald. Vēstn." 1937. g.
206. num. izsludinātā Augusta
Indriķa d. Ulmaņa nekustamas
mantas Jaunlatgales apr.
Purvmalas pag. zemes gab. ar

nosaukumu ~Gaisma" ar ūdens-

dzirnavām, kas ierakstītas zemes:

grām. reģ. 3540. num., pārdošana,
publiskā izsolē 1938. g. 22. janv.
piedziņas izbeigšanas dēļ atcelta.

1938. g. 14. janvārī.
227. 1. 36707b

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi^

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs paziņo
ka „Va!d. Vēstn." 1937. g.
255. num. izsludinātā Kuzma
Alekseja d. Plenova nekustamās
mantas Jaunlatgales apr.
Purvmalas pagasta, Verchnije-
Zachodi sādžas 55. num. vien-

sētas, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 286. num., pārdošana publiskā
izsolē 1938. g. 22. janvārī, pa-
rada samaksas dēļ ir atcelta.

1938. g. 14. janvārī.
L. 217. " 36708b

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s..

12. num., pirmdien, 1938. g. 17 janvārīValdības Vēstnesis
8



Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kinen s, kura

kancleja ir Liepāja, Dzintaru

ielā S- pamatojoties uz Civilpr.

nolik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Liepājas apgabaltiesas uz-

devumā kopganību dalīšanas

nodevu prasības par Ls 281,34

piedziņai 1938. gada 25. martā,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

mirušā Miķela Kalnenieka man-

tojuma masas nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Liepājas apr.

Rucavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistra ar 7277. num.

un
sastāv no_ Rucavas Kalne-

nieku 139 mājām, aptverošām

18,6 ha;

2) nekustama īpašuma' izsoles

vērtība Ls 384,;

3) tam nav hipotēku paradu.

4) solītājiem jāiemaksā Ls

38,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama ■ nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

. Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāja, 1938. g. 11. janvārī.
L. 398/37. 35935g

Tiesu izpildītais 2. Kinens

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kinen s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Liepājas apgabaltiesas uz-

devumā kopganību dalīšanas

nodevu prasības par Ls 103,24

piedziņai 1938. gada 25. martā,

pīkst. 10, 'apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

mirušā Miķela Toma dēla Geis-

tauta mantojuma masas nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Rucavas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā ar

2137. num. un sastāv no Ruca-

vas (Klana) Klana 121. mājām,

aptverošām 21,4 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 897, ;
3) tam ir hipotēku praādi

Ls 160, un 376 cara rubļu
4) solītajiem jāiemaksā Ls

89,70 drošības naudas , no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleja.

Liepājā, 1938. g. 11. janvārī.
L. 398/37. 35936g

Tiesu izpildītājs 2. K i nen s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 613,14 piedziņai 1938. gada

25. marta, pīkst. 10, apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos 1. publiska

izsolē Jāņa Anša dēla Pūra (Pū-
ris) nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Liepājas apr. Bārtas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

gistra ar 2617. num. un sastāv

no Gudeņu mājām ar zemes

kopplatību 18,90 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7500,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 10.600,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

750 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepāias-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepāias
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Liepājā, 1938. g. li. janvārī.
L. 672/37. 35937«

Tiesu izpildītais 2. Kinens

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
ias apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. Kinens. kura
kancleja ir Liepājā, Dzintaru
iela 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par
Ls 163,52 piedziņai 1938. gada
25. marta, pļkst. 10, apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos ļ. publiskā
izsole Arvidam un Lidijai-Lībai
Bugoviciem piederošu nekus-
tamu īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Nīgrandes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģis-
tra ar 2128. num. un sastāv'no
Lipertshof mājam, aptverošas
8,85 deset.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2800,;

3) tam ir .hipotēku parādi
Ls 4600,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls
280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja,rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Liepājā, 1938. g. 11. janvārī.
Ls 788/37. 35938g

Tiesu izpild. 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs Ž. Kinens, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

iela 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 106,56 piedziņai 1938. gada
25. martā, pīkst. 10, apgabaltie-
sas sežuzale pārdos 1. publiskā
izsole Jēkaba Jāņa dēla Pried-

nieka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājas apr. Embūtes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 6450. num. un sastāv

no Vizbuļu 6. F mājas, aptve-
rošas 29,35 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2100,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

220, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 11. janvārī.
L. 753/37. 35939g

Tiesu izpildītais 2. Kinens

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kinens, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 107,18 piedziņai 1938. gada

25. marta, pīkst. 10, apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Ēvalda Zamuela d. Nei-

bauera nekustamo īpašumu, kas

atrodas Liepājas apr. Aizviku

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 9539. num. un sastāv

no Lejas 81. F mājas, aptvero-

šas 24,33 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2200,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

250, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepājā. 1938. g. 11. ianvarī.

784/37. 35940s
Tiesu izpildītājs 2. K i nen s

Liepājas apgabait. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Liepājā, Ganību

iela 33, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. pantiem

paziņo, ka:

1) Katrīnes Salms un Jāņa

Salma prasību Ls 756,46 ar proc.

un izdev. piedziņai 1938. gada
25. martā, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē mirušā Jāna
Skaldes nekustamo īpašumu, kas

atrodas Liepājas apr. Grobiņas

pag., ierakstīts zemes srāmatu
3. reģistrā ar 1316. num. un sa-

stāv no zemes gabala 142. num.,

1 deset. platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 75,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2000,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

7 ; 50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

āuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.
Liepājā, 1938. g. 7. janvārī.

146. 1. 35323s

Tiesu izpild. A. M e ijce.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā,Ganību ielā 33,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Katrīnes Salms un Jāņa

Salma prasību Ls 756,46 ar proc.

un izdev piedziņai 1938. gada

25. martā, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē mirušā Jāņa

kaldes nekustamo īpašumu, kas

atrodas Liepājas apr. Grobiņas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
3. reģistrā ar 1314. num. un sa-

stāv no „Salmu" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1045,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

104,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašuma

dokumentos, kas ir tiesu izpildī-

tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Liepājas apga-

baltiesas civilnodaļas kanclejā.

Liepājā, 1938. g. 7. janvārī.
146. 1. 35324g

Tiesu izpildītais A. Meik e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr» 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Grobiņas pag. valdes un

Haima Michelsona prasību

Ls 96,— ar proc. un izdev. pie-

dziņai 1938. gada 25. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos l. publiskā

izsolē Anša Vipuļa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Grobiņas pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģistrā ar

8453. num. un sastāv no «Lāč-

plēšu 11. F" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1115,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

111,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles d»nai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 10. janvārī.
22. 1. 35959g

Tiesu izpild. A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedziņai 1938. g. 25. mar-

ta, pīkst. 10, Liepājas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos l.publ. iz-

sole Jezupa Bogdanova nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Aiz-

putes apr. Sakas pag., ierakstīts
zemes grāmatu 2. reģistrā ar

9394. num. un sastāv no Dam-
benieku mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā.

Aizputē, 1938. g. 4. janvārī.

L. 611/37.
_

35318g
Tiesu izpildītājs A. S a 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedziņai 1938. g. 25. mar-

tā, pīkst. 10, Liepājas apgabal-
iesas sēžu zālē pārdos l.publ. iz-

solē Jorena Vildmana nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Aizputes apr. Ulmales pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistrā ar 7037
L

num. un sastāv

no Meiru mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

iņa kanclejā.

Aizputē, 1938. g. 4. janvārī.
L. 589/37. _35319g

Tiesu izpildītājs A. S a 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedziņai 1938. g. 25. mar-

ta, pīkst. 10, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publ. iz-

solē Kriša Gemberga (Gember-
ģa) nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Aizputes apr. Ulmales

pag., ierakstīts zemes grāmatu
2. reģistrā ar 7046. num. un sa-

stāv no Birznieku mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,— ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 900.—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā.

Aizputē, 1938. g. 4. janvārī.

L. 590/37. 35320g

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s

Liepājas apgabali. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizpute, Jelsavas ielā 4.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Zemkop. ministrijas pra-

sības piedzina! 1938. g. 25. mar-

tā, pīkst. 10
1

Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos l.publ. iz-

solē Ženijas-Emilijas-Adolfīnes
Šaberts nekustamo īpašumu, kas

atrodas Aizputes apr. Apriķu

pas., ierakstīts zemes grāmatu
2. reģistrā ar 6595. num. un sa-

stāv no Mežvagaru mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1590,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4900,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

159,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec. likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā.

Aizputē, Ì938.
g. 4. janvārī.

L. 78/34. 3532 Ig
Tiesu izpildītais A. S a 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz CiviL-

roc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1570.
—

aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu pie-

dziņai 1938. gada 25. martā,

pīkst. 10
L

Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Miķeļa Paipas nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Turlavas pag. zemes gabala
40 F „Celmi", ar zemes grāmatu

reģistra 11882. num., 14,41 ha

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2100, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā.

Kuldīgā, 1937. g. 29. decembrī.

L. 1091/37. 35561g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kanclejā Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1110,— aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu pie-

dziņai 1938. gada 25. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Kriša Gutmana nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

lodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Kūrmales pag. zemes gabala

„Laukgali 4 F", ar zemes grā-

matu reģistra 11266. num., 10,58
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1900,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1300,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā.

Kuldīgā, 1938. g. 3. janvārī.

L. 213/38. 35562g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

roc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 3460,— aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu pie-

dziņai 1938. gada 25. marta,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

.sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

solē Friča Šampipa nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Turlavas pag. zemes gabala
9 F, Fa „Lejasšonas" ar zemes

grāmatu reģistra 10244. num.,

21,87 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4500,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

500, drošības naudas un jā-
uzrada Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleiā.

Kuldīgā, 1938. g. 3. janvārī.
L. 215/38. 35563g

Tiesu izpildītājs A. Ja nson s.

Liepājas apgabali. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā,

, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

roc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdevuma Ls 2000,—

nenomaksāto terminmaksu pie-

dziņai 1938. gada 25. martā,
pīkst. 10

L
Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

sole Franča Anspoka nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Kuldīgas apr. un sastāv no

Kuldīgas pag. Odiņū mājām, ar

zemes grāmatu reģistra 11754.

num., 24,666 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2700, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2000,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

270, drošības naudas un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā.

Kuldīgā, 1938. g. 3. janvārī.
L. 219/38. 35564g

Tiesu izpildītājs Á. Ja n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

troc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1300,— aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu pie-

dziņai 1938. gada 25. martā,

pīkst. 10
L

Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Annas Birznieks nekustamo

pašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

noßendas pag. ~Pavasaru 60F"

mājām, ar zemes grāmatu re-

ģistra 6490. num., 8,34 ha pla-

tība;

2) nekustama īpašuma izsoles

/ērtība Ls 2100, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2700, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā.

Kuldīgā, 1938. g. 3. janvārī.

L. 194/36.
, 35565g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

noliktā uz 1938. g.
22.' janv.

Daugavpils apgabaltiesā Jāņa
Meikula d. Slišana nekustamās

mantas izsole, par ko izsludināts

„Vald. Vēstn." 1937. g. 217. num.,

piedziņu izbeidzot, atcelta.

Kārsavā, g""i3.'janvārī.

Tiesu izpild._v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas

ied. tiesu izpildītājs paziņo, ka

noliktā uz 1938. g. 22. janv.
Daugavpils apgabaltiesā Kazi-

mira Bernarda d. Bukša ne-

kustamās mantas izsole, par ko

izsludināts ~Vald. Vēstn." 1937.g.
218. num., piedziņu apturot,

atcelta.

Kārsavā, 1938. g. 13. janvārī.

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

12, num., pirmdien, 1938. g. 17. janvārī Valdības Vēstnesis 9



Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Ericha Šenfelda prasību piedzi-

ņai 1938. g. 25. martā, pīkst. 10.

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Antona

Benislavska nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. un sastāv no Vārmes
pag. zemes gabalu ..Gaigalu mā-

jas", ar zemes grāmatu reģistra
10638. num., 15,645 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2731—1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā.

Kuldīgā, 1938. g. 3. janvārī.
L. 216/38. 35566g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Saldus icc.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdevuma Ls 2020,—

nenomaksāto termiņmaksu ar

proc. un izdevumiem pie-

dziņai 1938. gada 25. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Aloizijam Pentjušam pie-
derošo nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājas apr. Ezeres

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistra ar 9998. num. un sa-

stāv no „Priežkalnu 83F" mā-

jas, 18,20 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800,;

3) tam ir bipoteku parāds
Ls 2500,—ļ

4) solītajiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auia pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1938. g. 8. ianvarī.

L. 623/37. 35556g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdevuma Ls 1830,—

nenomaksāto termiņmaksu ar

proc. un izdevumiem pie-

dziņai 1938. gada 25. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jēkaba Ozola nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Ezeres pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 9268.

num. un sastāv no «Brieža diķis

13F, Fa" mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600,—i
4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Saldū, 1938. g. 8. janvārī.
L. 619/37 35557g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdevuma Ls 900,—

nenomaksāto termiņmaksu pie-

dziņai 1938. gada 25. martā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jēkaba Svažes nekustamo

īpašumu, kas atrodas Kuldīgas

apr. Cieceres pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar12049.

num. un sastāv no „Skujaiņu 1F"

mājas, 2,02 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900. ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

Pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleiā.

Saldū, 1938. g. 7. janvārī.
L. 660/37. 35_558g

Tiesu izpildītājs A. G u ž_a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdevuma Ls 2360,—

nenomaksāto terminmaksu ar

proc. un izdevumiem pie-

dziņai 1938. gada 25. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Antona Kulačkovska nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Kul-

dīgas apr. Cieceres pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā ar

9578. num. un sastāv no ~Purv-

iņi 16F" mājas, 14,84 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

\ ērtība Ls 3800,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3000,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

380,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
_

L. 648/37. 35559g

Saldu, 1938. g. 7. janvāri.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdevuma Ls 340,—

nenomaksāto termiņmaksu ar

proc. un izdevumiem pie-

dziņai 1938. gada 25. martā,

pīkst. 10
L

Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

sole Johana-Fridricha Ķiģeļa

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Kuldīgas apr. Sātiņu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 5023. num. un sastāv

no „PaegJu J* 39." mājas, 6,36
ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. L. 653/37. 35560

Saldu, 1938. g. 7. janvārī.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 77,55 piedziņai 1938. gada

26. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

Ï. publiskā izsolē Jāzepa Kārla

d. Liskina nekustamo īpašumu,

kas atrodas Ilūkstes apr. Lau-

cesas pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistrā ar 7500. num. un

sastāv no „Purvvietas" mājam,

2,00 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku, parāds

Ls 600, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma .iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kandejā.
.

Grīvā, 1938. g. 11. janvārī.

L. 569/37. 35928g

Tiesu izpildītājs E. Pe t r î ti s.

Daugavpils apgabait. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Grīva, Gara iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības un Suba-

tas krājaizd. sab. prasības par

Ls 450, piedziņai 1938. gada

26. martā, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale par-

dos 1. publiskā izsolē Pētera

Jāņa d. Kuzma nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Susejas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 4225. num.

un sastāv no „Kalniņi 71 F un

71 Fa" mājām, 17,35 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3070,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

307,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 11. janvārī.

L. 113/36. 35929«

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 393,24 piedziņai 1938. gada

26. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē izglītībasbied-

rības „Gaisma" nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Rubenes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 5278. num.

un sastāv no „Gaisma" 57 F

mājām, 1,08 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4200,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pardedamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajārīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet' 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kancleja.

Grīvā, 1938.
g. 11. janvārī.

L. 329/37. 35930b
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

dejā ir Grīvā, Gara iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 45, piedziņai 1938. gada

26. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiskā izsolē Blumes Zāla-

mana m. Panes nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Silenes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistra ar 8104. num.

un sastāv no gruntsgabala 101,

1486 kv. metri platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 150,—;

4) solītajiem jāiemaksā Lg

5 drošība? naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kandejā.

Grīvā, 1938. g. Īli. janvārī.
L. 417/37. 35932g:

Tiesu izpild. E d. P'e t r i tis,

Daugavpils apgabait. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Johana Kimberga prasības

par Ls 90, piedziņai 1938. g.

26. martā, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos
i publiskā izsolē Līzes Martina

m. Krauklis, dzim. Ābols, nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Lašu pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā ar

2640. num. un sastāv no „Šal-

tan 3. māju, ideālās '/* daļas

māju, zemes kopplatība ir 66,75

lofšteļi, vai pēc pag. valdes zi-

nām 24,74 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3480,;

3) tam ir hipotēku, parāds

3200 kr. rubli:
'

4) solītajiem jāiemaksā Ls

116,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 11. janvārī.
L. 496/37. 35933g

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 140,32 piedziņai
1938. gada 26. martā, pīkst. 10.
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Praskovjas Vasilija m Ciburev-

kins nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Grīvā, Kalkūnes ielā 49,
ierakstīts zemes grāmatu reģis-
trā ar 43. num. un sastāv no

zemes gabala 561 F, 752 kv.
metri platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajārīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kancleja.

Grīvā, 1938. g. 11. janvārī.
531/36. 35931 g

Tiesu izpild. Ed. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

ci eja ir Grīvā, Gara iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 249,62 un Kaplavas pag. paš-

valdības prasības par Ls 443,54

piedziņai 1938. gada 26. marta,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiska

izsolē Ignatija Augusta d. Ški-

pora un Jāņa Jezupa d. Škipora

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Kaplavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģis-

trā ar 6507. num. un sastāv no

Škiperu mājām, 28,007 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 5000,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kandejā.

Grīvā, 1938. g. 11. janvāri.

L. 506/37. 35934g.

Tiesu izpild. Ed.Petr ī t i s.

Daugavpils apgabait. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības: par

Ls 40.32 piedziņai 1938. gada

19. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē mir. Feodora

Jāņa d. Semenova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas; at-

rodas Daugavpils apr. Kapiņu

pag. Svatovas sādžas 3. vien-

sētā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 31652. num. un sa-

stāv no zemes gabala, 3,370, ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts z-em.es bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 13. ianv.

444. L 36503g
Tiesu izpild. .1. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu Izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 390, piedziņai 1938. gada
19. marta, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
I. publiskā izsolē mir. Donata

Miķeļa d. Ozerska nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpil apr. Piedruias

pag. Dedevidovščinas sādžas
9. viensētā, ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 2233. num.

un sastāv no zemes gabala,

11,751 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1599,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

159,90 drošības naudas no

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils

'apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 13. janvārī

387. L 36504g
Tiesu izpild. J. Avot n i e k

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproe.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 674,39 piedziņai 1938. gada

19. marta, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Ādama un min.
Ignata Jāna d. Sardiko nekus-
tamu īpašumu pilnā sastāvā,,
kas atrodas Daugavpils apr..

Piedrujas pag. Filipovcu sādžas.

25. viensētā, ierakstīts zemes:

grāmatu reģistrā ar 2299. num.

un sastāv no zemes gabala,.
7,492 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 700,;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;

5) šās nekustamās mantas ze-

mēs grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas
I. civilnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 12. janvārī.
392. 1. 36505g;

Tiesu izpild. J. Avotniek s.

Daugavpils Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesniekui
ielā 3, pamatojotiesuz Civilproo;

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības, par

Ls 224,22 piedziņai 1938, gada

19. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Vasilija .Una

d. Fedorova nekustamu: īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Kapiņu: pag.

Reiniķu sādžas viensēta. 25 ga-

balos 2. un 2.a num., ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā: ar

28863. num. un sastāv no> zemes -

gabala, 7,876 haiplatībā;;

2) nekustama īpašuma iizsoles

vērtība Ls 1300,—;
3) tam ir hipotēku; parāds

Valsts zemes bankai;:
4) solītājiem jāieiNaidsā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmita dala un

jāuzrāda
_

tieslietu Wiàtra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

zīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved _Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma"pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītājarīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 ned'ēlas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas i. civilnodalas
kancleiā.

Krāslavā, 1938. g. 12. jaujvarī.-
410. 1. 36506g
Tiesu iapitd. J. A v o tņieks.

Daugavpils prefekt. izsludina

partrederīgu Latvijas iekšz. pases:
1) ser. BN 011692/36370, ko

Šī pref, 1937. g. 30. jarts. izdevusi

Ačtelei Leščinskis, dzim. Zeile,
un 2} ser. CL 029354/1154, ko

Vecpiebalgas pag. valde 1927. g.

30. nov. izdevusi Mildai-Alber-

tīnei Beķeris. 35786b

Liepājas pref. t„ lec. priekšn..
izsludina par neK-rīZu nozaudēto»

.karaklausības 3246/a. apliecību,
ko Kurzemes diviz.. štāba priekš*.
1933. g. 7. akt. tedevis Pēterim

Vītoliņam, dzini. 1910. g. 16. dec.

Ogres pils, valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. 139085/141260, ko Rīgas pils.
valdes darbs nodaļa 1932. g.
29. septembri izdevusi Melānijai
KabanHns, 35279b

Rēzeknes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu L 35252/1083, ko

šī pils. valde 1932. g. 25. okt.

izdevusi Eduardam Kauliņam.

Vaives pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CL 019878/879,
ko šī pag. valde 1933. g. 22. aug.

izdevusi Veltai Jansons.

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

zirgu pasi F 050334/87. ko šī

pag. valde 1937. g. 28. maijā iz-

devusi Alfonam Ladusanam.

12. num., pirmdien, 1938. g. 17. janvar!Valdības Vēstnesis10



Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleia ir Krāslava, Miesnieku

fplā 3 pamatojoties uz Civilproc.

nolik.' 1280.—1306. p., paziņo, ka:

i) Valsts zemes bankas Dau-

o-nvDils nodalās prasības par

fV6O Piedziņai 1938. gada

,o martā, pīkst 10, Daugavpils

aoaabaltiesas sēžu zale pārdos

1 publiskā izsole mir. Pankra-

ti'ia Pētera d. Gavrilova nekus-

tamu īpašumu pilna sastāva,

Vas atrodas Daugavpils apr.

kapiņu pag. Pozdņakovas sā-

džas 18. viensēta, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistra ar 14884.

num.
un sastāv no zemes gabala,

7 094 ha platība;

' 2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos,
kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

-tiesības, kas novērš'nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

vīna kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanciejā.

Krāslava, 1938. g. 11. janvārī.

431. 1. 36507g

Tiesu izpild. J. Avotn i e k s.

Daugavpiis apgabalh Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslava, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 40,80 piedziņai 1938. gada

19. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsole Viktora Aloiza

d. Loča un Aneles Jēkaba m.

Špakovskis nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Asūnes pag. Bara-

novas sādžas 3. viensēta, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā ar

20095. num. un sastāv no zemes

gabala, 6,654 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200,—;
3) tam ir hipotēku parāds-

"Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

Jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
■stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
ršuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1938. g. 10. janvārī.
423. 1. 36508g
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod., Kapiņu pag. val-
des, kušanu krajaizd. sab., Ru-

vina Vainštoka u. c. prasības
Par Ls 730, piedziņai 1938. g.
26. marta, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1- publiska izsolē Konstancijas
rranča, Jezupa un Antona Luk-
lanoviču nekustamo īpašumu
Pilna sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Kapiņu pag. Dunsku
sādžas 14. viensētā, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
15775. num. un sastāv no ze-

mes gabala, 7,038 ha platībā;
_2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 700,;
3) t«m ir hipotēku parāds

valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

drošības nauda novēr-

ojuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

zemes grāmatu nodala,

tie-k
Z izso ' es dienai jāpieteic

esības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

w m
dokumentos, kas ir tiesu

'zpuditaja rīcībā, var ieskatīties
Ņ kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1938 g. 5. janvārī.
108. 1. 34888g

Tiesu_izpild._J._A y o t n i e k s.

Daugavpils apgabali. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.-r1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 672,— piedziņai 1938. gada
19. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Nadeždas un

Annas Danieļa mm. Lachovičs

nekustamā īpašuma 4 /i4. id. da-

lās, kas atrodas Daugavpils apr.

Piedrujas pag. Lupandu sādžas

23. viensētā, ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 1746. num.

un sastāv no zemes gabala,

20,105
>

ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 700, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 10. janvārī.

487. 1. 36509g
Liesu izpild. J. Avoth i e k s.

Daugavpils apgabali Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Kapiņu p'ag. valdes un Mi-

kela Hanina prasības par

Ls 1100,— piedziņai 1938. gada

26. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

2. publiskā izsolē Jevstigneja,

Lariona un Lazara Vasilija d.
Paviovu nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Kapiņu pag. Koto-

rišku sādžas 5. viensētā, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā ar

29183. num. un sastāv no zemes

gabala, 9,762 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 832,;

3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

83,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 6. janvārī.
272. 1. 35108g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali. Krust-

pils iec. tiesu izpild. Pēteris

Dau g e (kancleja Krustpilī,

Rīgas ielā 202), saskaņa ar Ci-

vilproc. nolik. 1283.—1290. p..

paziņo, ka:

1) Paulīnes Reinis prasības

piedziņai 1938. gada 26. martā

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Sali-

mona Svilāna nekustamās man-

tas Va ideālo dalu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Atašienes pag.

Jokstu robežās, ierakstīta ze-

mes grāmatu reģistra 20560. fo-

lijā un sastāv no 8. viensētas,

16,5163 ha platība;

2) nekustamā manta publ. iz-

solei novērtēta par Ls 1302,;

3) tai ir hipotēku parāds

Ls 1100,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma des-

mitā daļa Ls 130,20 un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamas mantas

iegūšanai tanīs gadījumos, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šas ne-

kustamās mantas pārdošanu,

iāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

dejā, bet divas nedēļas pirms

izsoles dienas Daugavpils apga-

baltiesas 3. civīlnodaļas kan-

clejā.

Krustpilī, 1938. g. 11. janvārī.

993. 35873g

Tiesu izpild. P. Dau g e.

Daugavpils apgabalt. Krust-

pils iec. tiesu izpild. Pēteris

Dau g e (kanclejā Krustpilī,

Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-

vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības piedziņai

1938. gada 26. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Andreja, Izidora,

Antona un Jāņa Aizpuriešu ne-

kustamo mantu, pilnā sastāvā,

kas_ atrodas Daugavpils apr.

Līvānu pag. Aizpuru robežās,
ierakstīta zemes grāmatu re-

ģistra 19225. folijā un sastāv no

viensētas 3 zemes gabalos,

33 deset. 241. kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publ. iz-

solei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma

desmitā daļa Ls 20,—

un jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-

Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, bet divas nedēļas pirms

izsoles dienas Daugavpils apga-

baltiesas 1. civilnodaļas kan-

clejā.

Krustpilī, 1938. g. 11. janvārī.
1270. 1. 35874s

Tiesu izpildītājs P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītāja v. i.

K- Purviņš (kancleja Rēzeknē,

Aizsargu ielā 25) saskaņā ar

Civilpr. nolik. 1283.—1290. p.,

paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krājaizd. sab.

un A./S. ..Zemkopis" Rēzeknes

nod. prasību piedzīšanai 1938. g.

26. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

sēžu zalē pārdos 3. publiskā iz-

solē Gerasima Filipa d. Senkova

nekustamo Mantu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apn Ru-

žinas pag. Burlakovkas sādžas

zemes robežās, ierakstīta zemes

grāmatu folijā 8836. num. un sa-

stāv no zemniekiem piešķirtās

zemes 16. viensētas, 13,749 ha

platībā;

2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 1480,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 1500,— Valsts

zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa —Ls 148,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamās mantas

iegūšanai;
5) šās nekustamas mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jauņlatgales zemes grā-

matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šas ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumenti ieska-

tāmi tiesu izpildītāja kancleja,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 11. janvārī.

L. 18/37. 36269g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītāja v. i.

K. Purviņš (kancleja Rēzeknē,

Aizsargu ielā 25) saskaņā ar

Civilproc. nolik. 1283 —1290. p.,

paziņo, ka:

1) Zemkop. ministrijas pra-

sības piedzīšanai 1938. gada

26. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zalē pārdos 2. publiska izsole

Nefedija Filipa d. Rogozina ne-

kustamo mantu pilna sastāva,

kas atrodas Rēzeknes apr. Rez-

nas pag. Bondaru sādžas zemes

robežās, ierakstīta zemes grā-

matu reģistra folijā 23755. num.

un sastāv no 17. viensētas ze-

mes gabaliem, 17. un 17.a num.,

aptver: 17. num. 7,510 ha un

17.a num. 0,490 ha, bet kopa

8,000 ha;

2) nekustama manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 895,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 1100,— Valsts

zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa Ls 89,50 un jāuz-

rāda- tieslietu ministra atļauja

pārdodamas nekustamās mantas

iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai;
7) visi pārdodamās nekusta-

mas mantas dokumenti ieska-

tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas

3. civīlnodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 11. janvārī.
1. 1. 36267g
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iecirkņa tiesu ispildītāja v. i.

K. Purviņš (kanclejā Rēzeknē,
Aizsargu ielā 25), saskaņā ar

Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,

paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības
piedzīšanai 1938. gada 26. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas civilnodaļas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Andreja

Agafona d. Volkova nekustamo

mantu_ pilnā sastāvā, kas atro-

das Rēzeknes apr. Rēznas pag.,

ierakstīta zemes grāmatu re-

ģistra folijā 26883. num, un sa-

stāv no zemes gabala 25 F num.,

ar nosaukumu „Aizpurieši, 14,50
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2020,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-
mitā daļa —Ls 202,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamās mantas

iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā;

. 6) tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumenti ieska-

tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas

3. civīlnodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 11. janvārī.

L. 562/37. 36268g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Viļenu

iec. tiesu izpildītājs O. _V i 1 k s

(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Barkavas krājaizd. sab.

prasības Ls 521,71 ar proc. pie-

dziņai 1938. gada 12. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Alīdes - Helēnas

Klāvs, dzini. Sķēls, nekustamo

mantu pilnā sastāvā, kas atro-

das Rēzeknes apr. Barkavas

pag. Aizkārkļu sādžas zemes

robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 10603. num. un sa-

stāv no 19. num. viensētas,
1 des. 80 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta novēr-

tēta par Ls 293, ;

3) tai ir hipotēku parāds

Ls 39,— valstij, Meliorācijas de-

partamenta personā;
4) solītājiem jāiemaksā droši-

bas nauda novērtējuma des-
mita daļa un jāuzrāda ties-

lietu ministra atļauja pārdoda-

mās nekustamās mantas iegūša-

nai tajos gadījumos, kad tāda

pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jauņlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 35876

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;
7) visi pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumenti ieska-

tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas

3. civilnodalas kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 10. janvārī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

DaugavpHs apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs O. V i 1 k s

(kancleja Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14) paziņo, ka:

1) Varakļānu pag- pašvaldī-

bas prasības Ls 102,12 ar proc.

un Genocha Novomisle prasības

Ls 106,46 ar proc. piedziņai

1938. gada 12. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 3. publiskā izsolē

mirušā Ādama Rokula manto-

juma masas nekustamo mantu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Varakļānu pag., ie-

rakstīta zemes grāmatu reģistra

8552. num. un sastāv no 431 F

num. zemes gabala ar nosauku-

mu „Pierupe", 2,00 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-

tēta par Ls 865,—;

3) tai ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma

desmitā daļa un jāuz-
rāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās'

mantas iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas - Jaunlatgales zemes

grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;
7) visi pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumenti ieska-

tāmi tiesu izpildītāja kanclejā.

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas

3. civilnodaļas ķanclejā. 35877

Vilēnos, 1938. g. 10. janvārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 71,59_ piedziņai 1938. gada
19. martā, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Franča Gru-

dula nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Barkavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 10431. num. un sa-

stāv no 489 F zemes gabala ar

nosaukumu „Oškalni", 24,61 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 4500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodaļas

kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 13. janvārī.
1001. 1. 36522s

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 59,41 piedziņai 1938. gada

19. martā, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Nikodēma

Pelša nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Barkavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 10443. num. un sa-

stāv no 287 F un 287 Fa zemes

gabaliem ar nosaukumu «Zie-

meļi", 13,36 ha kopplatībā;

, 2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1700,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500—1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

170,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jauņlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 13. janvārī.

997. 1. 36523g
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 55,— piedziņai 1938. gada

19. martā, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāzepa Mal-

nieka nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Dārka-

\as pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistrā ar 10439. num. un

sastāv no 488 F zemes gabala

ar nosaukumu „Birzes", 16,43

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1700,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

170,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 13. janvārī.
1002. 1. 36524g

Tiesu izpildīta js O. Vilks.

Daugavpils apgabalt, Vilenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 89,79 piedziņai 1938. gada

19. martā, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Nagla

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Barkavas pag-,

ierakstīts zemes grāmatu reģis-

trā ar 10524. num. un sastāv no

364 F zemes gabala ar nosauku-

mu „Zemzari", 3,07 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma iz-

sols vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 13. janvārī.

986. 1. 36525g

i Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. VUēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 64,91_ piedziņai 1938. gada
19. marta, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Staņislava

Nagļa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Barkavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 10534. num. un sa-

stāv no 445 F zemes gabala ar

nosaukumu „lesmi", 2,53 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 80,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

8, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodaļas

kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 13. janvārī.
987 I. 36526g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Rīgas-precu stacijā
š. g. 20. un 21. janvārī, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēja
neizpirktu sūtījumu:

4. muc. sālītas siļķes, svarā

476 kg, pēc sūt. Rūjiena-Rīga

preču N> 49. nosūt. Kārlis Poga,

sanēm. dupl. uzrād. 36859p

Stacijas priekšnieks (paraksts).

12. num., pirmdien, 1938. g. 17. janvārī Valdības Vēstnesis 11



Otrreizējā izsolē
1938. g. 25. janvārī, pīkst. 13.30 pārdos mutiskā izsolē Spedicijas
akc. sab. agrāk „Kniep & Verner", Rīgā, Ganību dambī 9, uzdevumā

uz attiecīgas personas rēķinu,

I vieglo automobili Jatio" Z0863 - HP 8/20.
Automobilis apskatāms augšminētās akc. sab. noliktavā,

Ganību dambī 9, tālr. 31672. L 5934 36622

Zvēr. biržas mākleris H. Kiršteins.

Noteikumi pordziuokļu nodokli Liepāja,
pieņemti Liepājas pils. valdes 1937. g. 5. novembra

sēdē (18. prot. l" p.) un apstiprināti ar lekšlietu ministr.

Pašvaldības depart. 1938. g. 4. janvāra 12004. rakstu.

1. §. Katram dzīvokļa īpašniekam vai īrniekam jāmaksā
dzīvokļa nodoklis no dzīvokļa gada īres vai gada īres vērtības,

saskaņā ar šinīs noteikumos paredzētām nodokļu normām.

2. §. 1938 gadā un arī turpmāk jāmaksā šāds dzīvokļu no-

doklis:

Par dzīvokli par gada īri. Nodoklis gadā

no L.s līdz Ls Ls

96. 108,— 2,
109, 132, 3,

133, 156, 4,

157, 180,— 6,
181,— 204,- B,

205, 240, 10,—

241, 276, 12,
277, 312, 18,—

313, 372, 25,

373, 432, 33,

433, 492, 42,

493, 552, 54,

553, 612, 66,

613, 672, 80,—

673, 732, 95,

733, 792, 110,—

793, 852, 130,

853, 912, 150.
—

913,— -v- 999, 170,-

1.000, 1.092, 200,
Pāri par Ls 1.092,— līdz 20% no gada īres.

3. §. Dzīvokļu nodoklis ņemams par dzīvokli ar viņam

piederīgām blakus telpām un ietaisēm, kā: staļļiem, pagrabiem,
pieliekamām telpām, dārziem u. t. t., tiešās gada īres maksas, ne-

ieskaitot maksu par apkurināšanu, apgaismošanu un dzīvokļa
iekārtu (mēbelēm). Nodoklis par visu dzīvokli jāmaksā arī brīvo

profesiju darbiniekiem, ja šo personu biroja vai aroda telpas ir

sakarā ar dzīvokli un ja tās lieto arī apdzīvošanai.

4. §. Dzīvokļu nodoklis nav jāmaksā:

1) par telpām, kuras aizņem valdības un sabiedriskās iestādes,
zinātņu un mācības iestādes, slimnīcas un ārstniecības iestādes,

tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumi un arī par citām līdzīga
veida telpām, kuras nelieto apdzīvošanai:

2) par šādām dzīvojamām telpām:

a) patversmēm, nabagu namiem un citām labierīcības iestādēm,
tāpat arī internātiem, kuri ir pie minētām iestādēm;

b) karavīru apdzīvotām telpām, izņemot privātdzīvokļus.
Piezīme. Par dzīvokļiem, kas ir l. un 2.a punktos minētās

telpās un ko apdzīvo privātpersonas un ierēdņi, jāmaksā nodoklis

pēc vispārējiem noteikumiem.

5. §. Dzīvokļu nodoklis jāmaksā Latvijas pilsoņiem un

ārzemniekiem, neskatoties uz to, vai viņu dzīvokļi ir pašu namā,
vai viņi dzīvokli īrē, lieto par pazeminātu maksu vai saņem par

brīvu.

6. §. No dzīvokļa nodokļa ir atsvabināti:

1. ārzemju diplomātiskie pārstāvji, kas akreditēti pie Latvijas
valdības, un pārējās personas, kuras ir ārzemju sūtniecības labdarības

iestāžu un misiju sastāvā;

2. personas, kas ārstniecības nolūkā pagaidām uzturas Lie-

pājas pilsētas robežās un maksā dzīvokļu nodokli savā pastāvīgā
dzīves vietā.

7. §. Ja viena persona aizņem vairākas telpas vienā un tai

pašā namā, tad dzīvokļu nodoklis jāmaksā pēc šo telpu īres maksas

kopsumas.
8. §. īres maksa par telpām, kusas apdzīvo pats nama

īpašnieks, vai telpām, kuras viņš ir atdevis lietošanā par brīvu

vai par pazeminātu maksu, jāaprēķina pēc līdzīgām, par parastu
maksu iznomātām telpām. Tāpat jāaprēķina īres maksa par dzī-

vokļiem, kurus saņem valsts vai komunalierēdņi par brīvu vai par

pazeminātu maksu. Šinīs gadījumos, kā arī gadījumos, kur dzīvokļa
gada īres noteikšanā celtos kādas grūtības, to nosaka pilsētas valde

pēc to dzīvokļu īres maksas lieluma, kāds pastāv vistuvākā apkaimē
tādos pašos dzīvokļos. •

9. §. Dzīvokļu nodoklis aprēķināms katru gadu pēc to

telpu īres, kuras nodokļa maksātājs nomājis 1. decembrī pirms

nodokļa gada. Dzīvokļa gada īre aprēķināma pareizinot decembra

mēneša īri ar 12.

10. §. Namu īpašniekiem vai viņu vietniekiem, arendatoriem

un pārvaldniekiem jāiesniedz katru gadu, ne vēlāk kā 15. janvārī,
pilsētas valdei veidlapas ar šādām ziņām:

a) iepriekšējā gada 1. decembrī apdzīvoto dzīvokļu īrētāju
vārdi un uzvārdi un arī to personu vārdi, kurām' nama īpašnieks
izīrējis dzīvokli par brīvu vai par pazeminātu maksu; b) īrnieku

nodarbošanās vai amats; c) dzīvokļa istabu skaits; d) īres maksa

iepriekšējā gada 1. decembrī, apkurināšanu, apgaismošanu un

mēbeļu īri neieskaitot; e) to dzīvokļu īres vērtību, ko ieņem pats
nama īpašnieks vai kuri izdoti citām personām par brīvu vai par

pazeminātu maksu; f) apkurināšanas maksa mēnesī vai gadā; g) vei-

kalu, darbnīcu, noliktavu u.t.t. telpu skaitu, to īres maksu iepriekšējā
gada 1. decembrī un kam tās izīrētas; h) nama īpašniekam
un pārējiem iedzīvotājiem piederošo zirgu, suņu, govju un cūku

skaitu.

11. §. Par 10. § minēto noteikumu neizpildīšanu nama

īpašnieki vai viņu vietnieki sodāmi līdz Ls 6, —. Par apzinīgi
nepatiesu ziņu iesniegšanu vainīgie sodāmi līdz Ls 20, —. Soda

naudu uzliek attiecīgas tiesu iestādes, pie kam šīs soda naudas

nāk pilsētai par labu.

i 12. §. Pilsētas valde nosaka nodokļa samaksas termiņu
un izsūta nodokļu maksātājiem paziņojumus par viņiem uzliktā

nodokļa vienu mēnesi pirms nodokļa samaksas termiņa. lebildumi

par pilsētas valdes rīkojumiem un lēmumiem vai pielaistām ne-

pareizībām, nodokli uzliekot, iesniedzami pilsētas domei 2 nedēļu
laikā pēc paziņojuma saņemšanas dienas. Sūdzības par pilsētas
domes lēmumiem jāiesniedz Apgabaltiesas administratīvai nodaļai.

13. §. Par nodokļa nesamaksāšanu noteiktā termiņā jāmaksā
soda nauda 2/3% mēnesī no nesamaksātās nodokļa šumas, pie
kam nepilns mēnesis skaitāms par pilnu. Ja mēneša laikā pēc
noliktā termiņa nodoklis nav iemaksāts pilsētas kasē, nodokli

piedzen spaidu kārtā.

14. §. Gadījumos, kur pēc apstākļu noskaidrošanas izrādās,
ka nodokļa maksātājs nespēj samaksāt nodokli pilsētas valdes

noteiktā termiņā, pilsētas valdei ir tiesības pagarināt nodokļa sa-

maksas termiņu vai arī atļaut nodokli samaksāt pa daļām.
15. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to iz-

sludināšanas ~Valdības Vēstnesī", un līdz ar to skaitās atcelti visi

līdz šim izdotie noteikumi par dzīvokļu nodokli Liepājas pilsētā.
Pilsētas galva E. Rimbenieks.

36601b Sekretārs O. Zariņš.

Jiwasia artilērijas pul£s
pārdos mutisStm »€āir«a*rsolīšara«

1938. g. 31. janvārī, pīkst. 10, Mangaļsalā

šādas nolietotas un tālākai lietošanai nederīgas

valsts mantas:

2 nederīgas sakas.

1 nederīgus vienjūga ratus.

1 nederīgu sienas pulksteni.
1 nederīgu sekundmēru.

Lupatas, dažādas. ." 137,3 kg

Kažoku lupatas 22
~

Vilnas lupatas 109
~

Vecu brezentu 166
~

Vecus striķus 18,7 ~

Vecu ādu 155
~

Tērauda lauzumu 9,5 ~

Dzelzs lauzumu • 181,5
~

Skārda lauzumu . 54,3 ~

Čuguna lauzumu 3,8 ~

366230 L 3938. Saimniecības priekšnieks.

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par saimnieciskā kārtā sagatavoto meža

materiālu, 1937./38. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamo skuju koku

baļķu un kluču un privātā meža pārdošanu izsolē 1938. g. 19. janvārī,

pīkst. 12, Rīgā, Latvijas grāmatrūpniecības savienības zālē, Lāčplēša
ielā 43/45 (sludināts „Vald. Vēstn." 1938. g. 4. numurā),

grozīts:

1) strīpojot no Ventspilī ostas laukumos 1. vien. (I nod.) slu-

dinājumā ievietotā teksta ~2490,2500 gr." un tanī vietā ierakstot:

„2490—2500 gr.";
2) strīpojot no Ainažu un Burtnieku virsmežniecību 1. vien. (II nod.)

Burtnieku virsmežniecības 3. iec. mežniecībā Pociema nov.

sludinājumā minētām materiālu sagatavošanas vietām:

~1937, g. cirsmās numurēti koki 68. kv. 1. atd.; 69. kv. 1. atd.";

3) strīpojot no Engures virsmežniecības 2. vienības (II nod.) slu-

dinājumā ievietotās piezīmes teksta vārdu: ~nodošanas" un

tanī vietā ierakstot: ~nosolīšanas";

4) strīpojot no Nītaures virsmežniecības 4. vien. (II nod.) 4. iec.

mežniecības Mālpils nov. 1934. g. skrajcirtēs sludinājumā minētām

materiālu sagatavošanas vietām: ~102. kv., 1. atd." un tanī

vietā ierakstot: „122. kv. 1. atd.";

5) strīpojot no Talsu virsmežniec. 1. vien. (II nod.) 1. iec. mežn.

Audumu novada sludinājumā minētām materiālu sagatavošanas
vietām: ~Izlases veidā numurēti koki (atm. mežs) 28.—32. kv.,

36.-39. kv., 41.—43. kv.".

No izsoles noņemta Tukuma virsmežniecības 5. vienība.

368630 ' Mežu departaments.

IZSOLE.
Liepājas muitnīca,

pamatojoties uz Muit. lik. 477., 494., 526., 561., 563. un 633. p.,

1938. g. 7. februārī, pīkst. 10, muitnīcas 1. noliktavā

pārdos atklāts vairāksolīšanā še minētās preces.
Preču īpašniekiem tiesība tās izpirkt līdz izsoles atklāšanai.

Preces apskatāmas ūtrupes dienā.

1) Bez kontingenta:

1. 904. izraksta 1 paka, br. 8,1 klg. ar lietotām drēbēm,

veļu un apaviem. Prece ievesta 1935. g. 25. sept. pa dzelzsceļu
no Vācijas, kā pasažiera bagāža. Nocenota par Ls 289,80. īpašnieks
Zara Panes.

2. 57. izraksta 1 lietotu patafonu, sv. 8 klg. levests

1936. g. 11. janv. no Amerikas pēc bag. kv. M 175098, nocenots

par Ls 65,28. īpašnieks E. Novads.

3. 992. izraksta 1 sainis, br. 10,5 klg., kokvilnas audumi

5,3 klg.; kokvilnas aizkari, tils 3,3 klg.; kokvilnas mežģīnes 0,8 klg.
Prece ievesta 1935. g. 22. okt. no Lietavas pēc bag. kv. M 154381.

Nocenota par Ls 181,01. īpašniece R. Baskinds.

4. 1418. preču plet. 1 rullis, br. sv. 14,8 klg.; līmlentas

14,5 klg. levests 1936. g. 2. janv. no Hamburgas ar tv. ~Maggie"
reģ. M 333 kon. 9 . Nocenots par Ls 26,70. īpašnieks j. Epšteins.

5. 858. preču piet. 1 sainis aizkaramas atslēgas, sv. 3,2 klg.
levests 1935. g. 16. sept. no Hamburgas ar tv. ~Margareta" reģ;
M 217, kon. 27. Nocenots par Ls 2,12. īpašnieks ~Dēcs un Pernaus".

2) Kontingentētas preces:

6. 546. preču piet. 1 paka, br. 3,7 klg., kartonažas izstrā-

dājumi 3,5 klg. levesti 1937. g. 9. jul. no Tilzites pēc preču zīmes

M 8. Nocenota par Ls 21,59. īpašnieks ~Dēcs un Pernaus".

7. 882. izraksts 2 pakas, br. 53,5 klg.; 1 iekšdedzes motors,
sv. 32 klg.; 1 kuģa zvans 2 klg.; laivas buras I9l<lg. levesti 1936. g.
9. sept. ar tv. ~Martin", reģ. M 177. Nocenoti par Ls 109,63.
Bez īpašnieka.

8. 1310. izraksts—l paka, br. 0,565 klg.; mežģīneso,4os klg.;
siev. zīda apģērbi 0,095 klg. levesti no Francijas rokas bagāžā
1937. g. 3. dec. Nocenoti par Ls 46,74. īpašniece E. Range.

9. 1305. izraksta 1 paka, br. 0,97 klg.; zīda tils 0,26 kg.;
sieviešu zīda apģērbi 0,35 klg.; mežģīnes 0,3 klg. levesti 1937. g.
3. dec. no Francijas rokas bagāžā. Nocenoti par Ls 82,88. īpašniece
Ž. Cimurs.

10. 1664. izraksta 2 saiņi, br. 11,8 klg.; gramofons ar

12 platēm, netto sv. 11 klg. levesti 1936. g. 10. dec. no Lietavas

pēc bag. kv. M 40064. Nocenoti par Ls 274,95. īpašniece A. Slov-

skiene.

11. Pasta kv. ,A« 78731 1 paka 0,830 klg.; ādas papīru
maki, netto 0,460 klg. levesti 1937. g. 6. nov. no Anglijas. Nocenoti

par Ls 18,40. īpašnieks K. Skuja.
12. Pasta kv. M 78762 1 paka, br. sv. 8,4 klg., lietotas

drēbes, veļa un apavi. levesti 1937. g. 8. nov. no Amerikas. Nocenoti

par Ls 826,63. īpašniece P. Strautmanis.

Bez tam tanī pašā izsolē pārdos pirmā izsolē nepārdotas
pārcenotas preces: šokolādi, drukas darbus, ķīmiskus ražojumus,
tabaku un kontrabandas lietās konfiscētas preces: tabaku, spirtu,
smaržas un cigaretes.

Tanī pat dienā un laikā pārdos:
1) Vaņodes muitas punkta telpās, Vaiņodes stacijas ēkā,

1 balti vāpēto podiņu taupības krāsni,
2) Rucavas pag. Papes'ciema „Šāvēja" mājās no jūras izska-

lotas 6 kbm. papīrmalkas. ' 368600

RlSas prefektūru
š. g. 28. janvārī pīkst. 10, pref.
25. istabā, pārdos mutiskā izsolē

dažādas atrastas

un konfiscētas mantas.

Tuvākas ziņas sniedz pref.
26. istabā, darba laikā. L 5945

Dzelzsceļu polic. Daugavpils
iec. priekšn. paziņo, ka 1937. g.

17. decembrī, vilc. J\s 4 Jaun-

latgales stacijā atrasta trīsstob-

ru medību bise, kuru tās īpaš-

nieks var saņemt 6 mēn. laikā,
pieradot, īpašuma tiesības.

lec. priekšn. A. Ziediņš.
Darbvedis J. S ū r m a n i s.

Zaļenieku pagastam,
Jelgavas apriņķī, vajadzīgs

rajona āv§ts
ar darbības rajonu Zaļenieku
un daļa Jēkabnieku un Glūdas

pagastos ar 3500 iedzīvotājiem.
Pamatalga Ls 180,— mēnesī
pie brīva dzīvokļa un apkurinā-
šanas. Ārstu pieņems 1938. g.
25. janvārī, pīkst.' 13, Zaļenieku
pagastnamā. Kandidātus pag.
valde lūdz pieteikties līdz š. g.
24. janvārim, iesniedzot ar zīmog-
nodokli apmaksātu lūgumu un

vajadzīgos dokumentus.

Stacija Krimūnas 7 km un

Glūda 8 km. Tālr. Zaļenieki 5.

"1* Pag. vec. J. Bergs.
36476 x Darbvedis K. Neilands.

| Rīgas prefekt. 4. ie_c. priekšn.

pārdos atklātā izsole š. g.

24. janv., pīkst. 10, Rīga, Brī-

vības ielā lvi, Jāņa Minkas

kustamo mantu, kas novērtēta

par Ls 520,56. 36827p

4. iec. priekšn. pa!.

I. G o d_k a 1 n s.

Darbvedis V. K r ē s 1 i ņš.

Sarkandaugavas stacijā

š. g. 24. janvārī, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē

5980 kg stutmalkas un šķilmal-

kas egles un priedes 1,50. mtr.

gara pēc pan. ātr. sūt. Ainaži-

Sarkandau'gava N> 10 _no
4. janvāra š. g. Nosūtīt,

un saņēmējs Valdemārs Jan-

sons Rīgā.

Nepārdošanas gadījumā otra

ūtrupe notiks tanī pat dienā,

pīkst. 11. 36628p

Sarkandaugavas stac. priekšu.

(paraksts).

Dzelzsceļu polic. Daugavpils
iec. priekšn. paziņo, ka 1937. g.

26. decembrī, Grīvas stacijā,

sarīkojuma telpās atrasts damu

rokas pulkstenis, kuru tā īpaš-

niece var saņemt 6 mēnešu lai-

kā, pierādot īpašuma tiesības.

lec. priekšn. A. Ziediņš.

Darbvedis J. S ū r m a n i s.

Kandavas pag. valde,
Talsu apr., 1938. g. 12. febr.,
pīkst. 12, pārdos atklātā vairāk-

solīšanā pagasta pašvaldībai pie-
derošu

nekustamu īpašumu
ar nosaukumu

_

„Daigones d!j.
skolas nams". īpašuma zemes

kopplatībā 1,76 ha un uz tās

ir dzīvojamā un saimniecības

ēkas, abas mūra. īpašums at-

rodas satiksmes ceļu un ap-

dzīvotas vietas centrā, blakus

pienotavai un patērētāju bied-

rības veikalam un tas
_

sevišķi
noderīgs amatniekam. īpašums
7km no Pūres un Zvāres stacijām,
8 km no Kandavas pils., 3 km

no Valsts Pūres dārzkopības fer-

mas un >/z km no Abavas upes.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

Ls 250,— drošības nauda, kas

pēc nosolīšanas jāpapildina līdz

10% no nosolītās sumas.

Pag. vec. J. Kreicbergs.
36630b Darbvedis E. Krogzemis.

T. L. M. sabiedrisk. aizgād.
depart. pensiju nodaļa izsludina

par nederīgu nozaudēto kara

invalidu dzelzceļa apliec. P 3898,
ko Sabiedrisk. aizgād. depart.
1937. g. 8. jūlijā izdevis Fricim

Osim. 36850b

Radiofona abon. kant. izsludina

par nederīgu nozaudēto radio

bezmaksas abon. 1214. atļauju,
kas 1938. g. 10. janv. izdota

Jānim Beitanam. L 5944b

Rīgas pref. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kaŗaklaus.
5142. apliecību, ko 5. Cēsu

kājn. pulks 1926. g. izdevis

Jānim Velpem. 36607b

Asūnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1098.

labības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1937. g. izdevusi Jānim

Putromam. 35773p

Bikstu pag. valde izsludina
par nederīgu 269. darba grā-
matiņu, ko Ozolnieku pagasta
valde 1933. g. izdevusi Antoni-

nai Stivrinš. 35500p_

Daugavpils pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgām šīs tie-

sas izdotās: 1) 51. apliecību
Natanam Kaganam 1936. gada
20 janvārī un 2) 1943. dokumen-
tu noteik. aizgādn. Ellai Oal-
perins 1935. g. 24. jūlijā. 36486

Daugavpils prefekt. izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. BN 003162/27921, ko šī

prefekt. 1929. g. 16. dec. izde-
vusi Loņginam Landsbergaffl.
Daugavpils apr. polic. 5. iec.

priekšn. atkauc, savu „Vald.
Vestn." 1937. g. 246. num. ie-

vietoto sludi'najumu, par Jāņa
Soika pases nozaudēšanu, jo
pase atrasta un ir derīga.

Garkalnes pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abon. 45. atļauju, kas

izdota Fridrikam Lasmanim

Ādažu Jaunkauliņos Garkalnē.

Grobiņas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio bezmaksas abon. 191. at-

jauju, kas izdota Grobiņas 6-klas.
pamatskolai. L 5943

Līksnas pasta un telegr, kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 23. atļauju, kas

izdota Jēzupam Moļam Līksnas
pagastā, patēr. biedr. namā.

Tašu pag. valde izsludina
par nederīgu 137. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1937.

izdevusi Jānim Zvirbulim.

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
Sabiles pamatskolas ziedojumu
vākšanas 10. loksni. 36468p

Dažādi

sludinājumi.

Akc. sab. ..Auto*

likvidācijas komisija

sasauc, š. g. 10. februārī, pulk-
sten 16,

ārkārtēju vispārēju akcionāru

sapulci
Elizabetes ielā 51, 10. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra izvēlēšana;

2) akc. sab. „Auto" galīga lik-

vidācija;

3) dažādi jautājumi. 36857p

Likvidācijas komisija.

Rīgas patrimonialo

ugunsdzēsēju biedrības
1938. g. 9. janvāra mantu loterijas

vinnējušo ložu saraksts.

Vērtībā no Ls 80,— līdz Ls 100,—:

655, 3734. num.

Vērtībā no Ls 60, līdz Ls 80,—:

3181. num.

Vērtībā no Ls 15,— līdz Ls 25,—:

163, 1821, 2628, 3365, 3944.

Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 15,—:

969, 2849, 3182.

Vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 10,—:.

18, 65, 265, 622, 1080, 1484,
1691, 1834, 2181, 2403, 3502.

Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 5,—:

33, 48/51, 60, 68, 69, 72, 76,
105, 109, 117, 118, 121, 137, 172,
179, 182, 208. 209, 226, 231, 241,
242, 256, 258, 271, 272, 273, 278,
286, 297, 311, 312, 318, 324, 354,
362, 371, 378, 383, 387, 388, 411,
412, 444, 455, 470, 476, 482, 486,
499, 546, 547, 554, 556, 564, 573,
576, 597, 620, 640, 643, 647, 658,.
667, 668, 687, 700, 702, 706, 710,
716, 717, 751, 768, 776, 778, 788,
807, 818, 826, 868, 874, 882, 886,

897, 900, 908, 921, 931, 949, 950,
967, 975, 982; 1016, 24, 25, 29,

31, 32, 39, 43, 44, 46, 48, 82, 85,
86, 112, 124, 127, 133, 156, 180.
183, 203, 205, 206, 213, 214, 217,
227, 266, 270, 284, 289, 291, 305,
321, 327, 328, 366, 373, 377, 381,.

402, 408, 420, 424, 434, 459, 482,.
498, 513, 526, 529, 555, 567, 581,,
586; 587, 588, 593, 616, 618, 624,
625, 626, 634, 639, 647, 649, 664,.
665, 669, 675, 683, 692, 710, 728,.

747, 761, 777, 803, 810, 847, 860,.

887, 893, 904, 909, 920, 945, 946,.

951, 960, 970, 977, 982, 2001, 17,

27, 32, 48, 58, 59, 65, 69, 104, 107,

117, 133, 149, 150, 151, 163, 182,

207, 209, 222, 238, 242, 243, 251,

260, 262, 279, 280, 297, 310, 313,

318, 348, 352, 355, 356, 367, 383,
393, 410, 412, 4.18, 421, 446, 451, '
467, 476, 516, 525, 538, 539, 544,
550, 558, 607, 631, 641, 649, 661,

684, 716, 725, 729, 733, 758, 770,

772, 774, 779, 783, 786, 803, 804,

810, 816, 835, 836, 857, 867, 874,

877, 883, 891, 899, 910, 917, 923,

942, 951, 973, 988, 990, 3032, 33,

42, 62, 64, 67, 72, 94, 95, 96,
101. 108, 110, 111, 112, 113, 117,

123, 145, 149, 154, 174, 187, 190,
196, 198, 211, 214, 225, 229, 239,
246, 300, 317, 318, 328, 333, 342,

344, 356, 382, 408, 421, 435, 443,

454, 476, 507, 513, 524, 525, 541,
545, 547, 556, 558, 563, 603, 613,

615, 635, 638, 652, 666. 722, 723,
727, 748, 749, 753, 760, 766, 782,
783, 786, 811, 824, 826, 833, 840,
848, 854, 858, 864, 865, 866, 867>
874, 911, 918, 936, 967, 971, 987,
997.

Vinnestus izsniedz Rīgā, Mazā

Nometņu ielā 6arš. g. 12. janvāri
trešdienās un piektdienās no

pīkst. 19—21, I mēneša laika

pēc šī saraksta izsludināšanas

dienas „Valdības Vēstnesī".

Vice-priekšnieks (paraksts).
364700

Maksātnespējīgā parādnieka

Izaka Fleišera kreditorus uzai-
cina uz kreditoru pilnu sapulci
1938. g. 28. janvārī, pīkst. 16,

Kuldīga, Baznīcas iela 2.

Dienas kārtība:

1) zvēr. aizgādņa ziņojums,

jautājums par viņa atal-

gojumu wn konkursa masas

stāvokļa apspriešana;
2) konkursa valdes vēlēšana;
3) dažādi jautājumi. 36858p

Zvēr. aizgādnis zvēr. adv.

T. Iviņš.

Idus bibliotēkas biedrība

paziņo, ka tā likvidējas un uz-

aicina visus šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus un kredi-

torus un citas ieinteresētas per-
sonas 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." pieteikt savas prasības
Idus pagasta Parkā, c. Idu,
biedrības valdei.

Termiņā nepieteiktās prasības
un pretenzijas atzīs par spēku

zaudējušām, bet par biedrības

mantas slēpšanu draud likumīgp
atbildība. 35293b Valde.

Valdības Vēstnesis 12. num., pirmdien, 1938, g. 17. janvārī

lespiests Valsts tipogrāfija.

12


	Valdības Vēstnesis no. 12 17011938�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�⨜Ȁ��
	Pārgrozījums Kredītnolikumā.�ㅳ楺灩牫瑬屵〱㉢摺楺獯汥獡瑫汜田㆚
	lekšlietu ministra V. Gulbja norādījumi lauku pašvaldību darbiniekiem.�렋Ƭ荛麛ሒ˔ﱢ鞡麚ጓê
	Valsts saimnieciskās padomes kartības rullis.�〰㐷〰㜵〰㙣?먜⡻
	Valdības rīkojumi un pavēles.���38�Ⴄ䢉甜邉甜����
	Rīkojums par 1938. g. dziesmu svētku sagatavošanas priekšdarbu veicināšanu.�㠟刹ㅌࠎᘘ戞廾Ş픙氥嘱㐫Ḟ
	Rīkojums.�〰㙡〰㜵
	Rīkojums.��〰㙡〰
	Finansu ministrs L. Ēķis par Latvijas-Grieķijas tirdzniec. un kompensācijas līgumiem,�ⱕ–峧䡬싾曠ꄱ䔶欆ĈŮ煽㴿᭡ЁЂ뢷�Л朄㰮焨_
	13. rīkojums par 1937. g. 295. rīkojuma grozīšanu.�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	18. rīkojums. Par valsts dzelzsceļu preču tarifa I daļas papildināšanu.�蜷ᑇ成Ō휐橶璧솴╉䅞扝✵攟鴹坉疟趵꜊啜폴䂕丣
	Izņēmuma tarifs Nr. 1 šķidra chlora pārvadājumiem no Vācijas uz Latviju un Igauniju.������������������������������
	111. lēmums.����1
	112. lēmums.�����
	lecelšanas un atvaļinājumi.�Ȁࠀ阀ࠇ蠁䘇゜䠜Ѐ

	Valdības iestāžu paziņojumi. Meklētizbeidzamo personu 2212. saraksts.�āšanu.�㠟刹ㅌࠎᘘ戞廾Ş픙氥嘱
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���砇餜퀇餜䀡縜蠡縜ą餜ā䘇
	Saistošo noteikumu pārgrozījumi par kustības kārtību Rīgā,�उ组̃浊퉇䱁烳ਿ눃涉䅬榍ƥ栉鋓橒荊贷༤醁ᗸĖꌇ࢘ұ鬅翼榺ꡪห
	Saistošie noteikumi par Kuldīgas tirgiem,�����

	Māksla.�猀㜳〰㜴
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Tiesu sludinājumi.��㈶㈹g
	Citu iestāžu sludinājumi.�礜����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�ЀȀ䬁ఇ䃞霜⁙稜
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	a) vienas reizes braucienu biļetu maksas:���O䌜
	b) turp- un atpakaļbraucienu bilstu maksas:�īšan
	Untitled
	Untitled


